PROMESERCAL

“Affo de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”
{Programa de Medicamentos Esenclales(Promese/cal}

] FARMACIA

Medicinas que dan Cafidad & Vida
Estado de cuenta suplidores
Correspondiente al mes_Abril_2020,
Abril 2020
Fecha de Carga: 07/05/2020 08:00 a.m.
FECHA DE NU. DE CODIFICACIO | MONTO DE LA DEUDA |FECHA LIMITE DE
FACTURA NOMBRE DEL AC RN N
REGISTRO o 0 REEDOR c CONCEPTO N OBJETAL EN RDS PAGO
FOLDER IMPRESION A FULL COLOR 9X12/ TALONARIOS COMP. CAUA
. 9 3.3.3. ]
02/03/20 | 81500000057 |ADLER BALOEZ 0019408009 | P DE COLECTORES 233301 |AD$ 62,304.00 | 16/04/2020
ABBOTT LABORATORIES FACT. No. 217654; NCF B1500000090 D/F 14/01/2020; 0/C
1 2 3.4.1. .
14p0y20 | s1soo0o00s0 (15F2T 0T 01001878 | e eoaa0ts 234101 |RDS  3,772983.92| 28/02/2020
ABBOTT LABORATORIES FACT. No. 217958; NCF B1500000092 D/F 18/02/2020; O/C
8150000009, 101-00187-9 3.4.1.
19/02/20 2 | iNTERNATIONAL LLC 1-00187-5 | no.1000033504 O/ 19/03/2019 234101 |RDS  1749,378.32| 04/04/2020
16/03/20 | 81500000107 |ABBVIE, SRL 1-31-04713-2 ;‘:g;"u No. 847004480, NCF 81500000107 D/F 06/03/20; 0/C 234201 |ADs 481500000 | 30/04/2020
30/03/20 | B1sooooot0s |asevie saL 1-31-04713-2 FO‘}EZ&N‘"“’ 004450,NCF 81500000108 D/F 30/03/20; 234101 |ADS 481500000 | 14/05/2020
30/03/20 | 81500000109 |ABBVIE, SRL 1-31-04713-2 g;g;’g:s“’ o.647004491,NCF 81500000109 D/F 30/03/20; 234101 |RDS 356400000 | 14/05/2020
"ADQUISICION DE FOLDER LOG IMPRESO, TALONARIOS CAUA
23/02/20 | 81500000065 |ADLER BALDEZ oor-saas005 [0 e oRTES DE COLECTORES 233301 |RDs 62,304.00 | 08/04/2020
'ADQ DE 90 BOTELLONES DE AGUA S/NCF B1500007410 DJF
08/04/19 | 81500007410 |AGUA CRYSTAL 5. A. 12007812 | R Sea1000 23.1.101 |RDS 441000 | 23/05/2019
ADQ DE 50 BOTELLONES DE AGUA S/NCF B1500007411 D/F
! 124.02781- 3.2.1. y
08/04/19 | B1500007411 |AGUA CRYSTAL,S. A 027812 |01 07019 pOR $13,000.06 23.1.101 |RDS$ 13,000.06 |  23/05/2019
'ADQ DE 108 BOTELLONES DE AGUA S/NCF B1500010677 D/F
3 2 -2 2311 ,292,
10/03/19 | 81500010677 |AGUA CRYSTAL, 5. A. 4027812 (1000 10 PR $5,92.00 3.1.1.01 |ADS 529200 | 25/10/2019
[ADQ DE 80 BOTELLONES DE AGUA S/NCF B1500010850 D/F
19/09/19 | B1500010890 |AGUA CRYSTAL, 5. A. zaozrrz [ 00 231101 |RDS 3,92000 | 03/11/2019
[ADQ DE 26 BOTELLONES DE AGUA S/NCF B1500012784 D/F
A, 4-02781-2 3.2,2.01 | RD. 00
23/13/19 | 81500012784 |AGUA CRYSTAL, §. A ooz [ g0 231101 |RDS 1,482 07/01/2020
'ADQ DE 70 BOTELLONES DE AGUA S/NCF 51500012900 DJF
' 4.02781- 3.1.1, 430,
20/12/19 | 81500012500 [aGuUA cRYSTAL 5. A naoziz | 5000 23.1.101 |Ro$ 3,430.00 | 03/02/2020
27/12/19 | 81500012996 |AGUA CRYSTAL, S. A. 124-02781-2 |ADQ. DE SSBOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION | 2.3.1.1.01 | RDS 2695.00| 10/02/2020
27/12/19 | 81500012997 |aGuA cRYsTAL, 5. A. 124-02781-2 |ADQ. DE 11 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION | 23.1.1.01 | RDS 539.00| 10/02/2020
07/01/20 | B1500018915 |AGUA CRYSTAL,S. A, 12402761-2 |ADQ. DE 77 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION | 2.3.1.1.01 | RDS 3,773.00 | 21/02/2020
07/01/20 | 81500018916 |AGUA CRYSTAL S. A, 124-02781-2 |ADQ. DE 77 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION | 2.3.1..01 | RDS 3,773.00 | 21/02/2020
13/01/20 | 51500019040 |AGUA CRYSTAL, S. A 124-02781-2 |ADQ. DE 79 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION | 2.3.1.2.01 | RDS 3,871.00 | 27/02/2020
17/01/20 | B1500019132 |AGUA CRYSTAL, . A. 124-02781-2 |ADQ. DE 81 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION | 2.3.1.1.01 | RDS 3,969.00 | 02/03/2020
22/01/20 | 81500019222 |AGUA CRYSTAL, 5. A 124-02781-2 |ADQ. DE 43 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LAINSTITUCION | 2.3..1.01 | RDS 2107.00 | 07/03/2020
24/03/20 | 81500019277 |AGUA CRYSTAL, S. A. 124.02781-2 |ADQ. DE 46 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION. | 2.3.1.2.01 | RDS 432400 09/03/2020
27/01/20 | B1500019315 |AGUA CRYSTAL,S. A. 124.02781-2 |ADQ. DE 52 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LAINSTITUCION. Y | 5 3 4 4 51 | gps 450800 | 12/03/2020
20 BOTELLITAS
30/01/20 | B1500019406 |AGUA CRYSTAL 5. A. 124-02781-2 |ADQ. DE 64 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LAINSTITUCION. | 2.3.1.1.01 |RDS$ 3,13600 | 15/03/2020
05/02/20 | B1500019514 |AGUA CRYSTAL,S. A, 124-02781-2 |ADQ. DE 85 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION. | 2.3.1.1.01 | RDS 416500 | 21/03/2020
10/02/20 | 81500019550 |aGua crvsTaL, s. A, 124-02781-2 |ADQ. DE 75 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION. | 2.3.1.1.01 | RDS 3,675.00 | 26/03/2020
13/02/20 | 51500019673 |AGUA CRYSTAL, S. A 124-02781-2 |ADQ. DE 80 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION. | 2.3.1.1.01 | RDS 3,92000 | 29/03/2020
17/02/20 | 81500020354 |AGUA CRYSTAL,S. A. 124-02781-2 |ADQ. DE 34 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION. | 2.3.1.1.01 | RDS 1,666.00 | 02/04/2020
20/02/20 | 81500020443 |AGUA CRYSTAL, 5. A. 124-02781-2 |ADQ. DE 61 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION. | 2.3.1.1.01 | RDS 2989.00 | 0/04/2020
24/02/20 | 81500020505 |AGUA CRYSTAL, 5. A. 124-02781-2 |ADQ. DE 34 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LAINSTITUCION. | 2.3.1.1.01 | RDS$ 1,666.00 | 09/04/2020
26/02/20 | 81500020577 [AGUA CRYSTAL, 5. A, 124-02781-2 |ADQ. DE 39 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION, | 2.3.1.1.01 | RDS 191200 | 11/04/2020
02/03/20 | 81500020639 |AGUA CRYSTAL, 5. A. 124-02781-2 |ADQ. DE 44 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LAINSTITUCION. | 2.3.1.1.01 | RDS 215600 | 16/04/2020
06/03/20 | B1500020743 |AGUA CRYSTAL $. A. 124-02781-2 |ADQ. DE 97 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LAINSTITUCION. | 2.3.1.1.01 | RDS$ 4,753.00 | 20/04/2020
12/03/20 | 51500000005 |ALTA TECSAL 1.31.188617-5 | ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS TECNOLOGICOS 2.3.9.601 | RDS 152,838.50 | _26/04/2020
PUBLICIDAD TELEVISIVA DEL NOV.17 A ABRIL. 18, S/FACTURA NCF
222101 |Ro 141,600.00
03/09/18 | B1500000009 |ANA CRISTINA PERDOMO 03100355910 |00 oo b 0309/ 18 RD $341,600.00. s 1 18/10/2018
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA EL BATAZO BACHATERO, S/F
- : 222101 |RD 17,700.00
03/03/20 | 81500000024 |ANDRES DI1AZ CASTILLO oasoootsisg [ 32020 s 17/04/2020
o | sisosootsao |anestsht 000155 ;,;:;;JRA ‘No. PUB-007040, NCF 81500001330 O/F 17/4/20; 0/C 234201 | A0S 539,00000 | 03/08/2020
02/03/20 | 61500000007 | ANGEL VASQUEZ PERDOMO 001-0796443-9 | HONORARIOS PROFESIONALES. MARZO-2020 2.2.8.7.06 | RDS 66,775.00 | 16/04/2020
02/03/20 | 51500000007 |ANGEL VASQUEZ PERDOMO 001-0796443-9 | HONORARIOS PROFESIONALES, ABRIL-2020 2.28.7.06 | DS 68,775.00 | 16/04/2020
30/03/20 | 81500000315 |ARGOS FARMACEUTICA, S.R.L 1-01-57219-1 |FACTURA No.1795, NCF B1500000315 D/F 30/03/20; O/C 34086 239301 |RDS  1,948500.96 | 14/05/2020
03/04/20 | B1500000322 |ARGOS FARMACEUTICA, SA.L 1.01-57219-1 |FACTURA No.1802, NCF B1500000322 D/F 03/04/20; O/C 34086 239301 |RDS  1,75697634 | 18/05/2020
06/04/20 | B1500000324 |ARGOS FARMACEUTICA, S.R.L 1:01-57219-1 | FACTURA No.1804, NCF 81500000324 D/F 6/4/20; O/C 34086 2.3.9.3.01 | RDS___2,203,200.00 | _21/05/2020
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PROMESERCAL

Medicinas que dan Cofidad de Vida

Correspondiente al mes_Abril_2020

Abril 2020
Fecha de Carga: 07/05/2020 08:00 a.m.

“Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”
{Programa de Medicamentos Esenciales(Promese/cal)

Estado de cuenta suplidores

i FARMACIA

FECHA DE - CODIFICACIO | MONTO DE tA DEUDA | FECHA LIMITE DE
FACTURAO NOMBRE DEL ACREEDOR RNC CONCEPTO
REGISTRO N OBJETAL EN RD$ PAGO
TAPIZADO EN PANA DE 7 VEHICULOS FACT. 003619
28/06/13 | 11500001274 |AuTO STERED 130-42063-9 | NCF.A020010011500001274 D/F 28/06/2013 227206 | A0S 102012.00| 12/08/2013
SERVICIO TRANSPORTE DE VALUA MES DE NOVIEMBRE.19, FACT.
03/12/19 | 81500015195 |BANCO DE RESERVAS 401-01006-2 |NCF B1500015185 D/F 03/12/19 RD $145,000.00. 228706 |RDS 14500000 | 12/01/2020
SERVICIO TRANSPORTE DE VALUA MES DE DICIEMBRE.15, FACT.
30/12/19 | B1500015205 |BANCO DE RESERVAS 401-01006-2 |NCF 81500015205 D/F 30/12/19 RD $145,000.00. 228706 |RDs 14500000 | 13/02/2020
09/03/20 | B1500017724_|BANCO DE RESERVAS 201:01006-2_|INSUMOS DE TRANSPORTES DE VALORES, FEBRERO 2020 22.8.7.06 | RDS____145,000.00 | _23/04/2020
SERVICIO TRANSPORTE DE VALIIA, MES DE ENERO 2020; S/FACT.
30/01/20 | B1sooo1603s |sanco oe Reservas 401010062 |NCF 81500016035 D/F 30/01/2020 RD $145,000.00, 228706 |RDS 14500000 | 15/03/2020
26/12/19 | 81500013496 |BIO-NUCLEAR, 5. A. 1-01-07058-7 ;g;:;;.m No. FAC330128, NCF 81500013496 D/F 26/12/19; 0/C 239301 |ADS 50050000 | 09/02/2020
20/03/20 | B1500015060 |BIO-NUCLEAR, S. A. 1.01-07058-7 ;‘;g;’“ No.FAC338515, NCF 81500015060 D/F 20/03/20; 0/C 239301 |Aps 116700000 o4/0s/2020
27/03/20 | B1500015117 |BIO-NUCLEAR, 5. A. 1-01-07058-7 ; ‘:gg“ No.FAC338795, NCF 81500015117 D/F 27/03/20; 0/C 239301 |Aps 871180000 | 11/05/2020
31/03/20 | 81500015133 |BIO-NUCLEAR, S. A. 1.01-07058-7 Z‘;zgg;o""’ AC338883, NCF 81500015133 D/F 31/03/20; 239301 |RDS 671660000 | 15/05/2020
02/04/20 | 81500015157 |BIO-NUCLEAR, S. A. 1-01-07058-7 ;:g;gRA No.FAC338991, NCF 81500015157 D/F 02/04/20; 0/C 239301 |RDS 670800000 | 17/05/2020
21/04/20 | 81500015303 |BIO-NUCLEAR,S. A. 1-01-07058-7 ;:gg“ No.FAC339825, NCF 81500015303 D/F 21/4/20; 0/C 239301 |RDS 670800000 | 05/08/2020
SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULO, FACT. NCF
26/09/19 | 81500000263 |BONANZA sERVICIOS 101027398 |B1500000263 D/F 26/09/19 RD $9,257.08 22.7.206 |ros 9,257.08 | 10/13/2019
SEV.MANT.PREV. Y CORRECTIVO, REP. Y CAMBIOS DE PIEZAS A 18
07/02/20 | 81500000002 |BUSS! FIGUEROAS.RL 13236138 [ MANEIDORAS MAS LAS BOMBAS 22.7.206 |ADS 67,293.04 | 23/03/2020
ADQUISICION DE ADORNGS NAVIDENOS PARA DECORACION
13/12/19 | 61500000097 |C & C TECHNOLOGY SUPPLY, SRL 1.30-19545-5 |INSTALACIONES S/FACT. NCF B1500000097 O/F 13/12/19 RD 228602 |ADS 24172508 | 27/01/2020
$241,725.08
'SERVICIO DE IMPRESION DE REVISTA INSTITUCIONAL, 5/ FACT.NCF
-30-19545- 2.28. )
13/12/19 | B1soooooees |c & c TecunoLoGY supeLY, sRL 130395055 [ a/as/a5 POR ADS 119,248,64 8602 |RDS  119.248.44| 27/01/2020
'SERVICIO DE MONTAJE DE EVENTO S/FACT. NCF B1500000099 D/F
30-19545- 228602 |R 451,
13/12/19 | 81500000099 |c & C TECHNOLOGY SUPPLY, SARL 130195055 [ et 8 DS 11945140 | 27/01/2020
CADENA DE NOTICIA-TELEVISION PUBLICIDAD EN PROGRAMA RED DE NOTICIAS, DEL 03 DE
-01-76653-2 2.22.01 | RD 82,600,
03/02/20 | s1sooooosss [T ) 1 OICIEMBRE AL 05 DF fubrere 2020 222101 | RDS 00| 19/03/2020
(CADENA DE NOTICIA-TELEVISION PUBLICIDAD EN PROGRAMA RED DE NOTICIAS, DEL 03 DE
03/03/20 | s1s00000923 [T rot76853:2 [ A e o 2020 222101 |RD$ 82,600.00 | 17/04/2020
CADENA DE NOTICIA-TELEVISION PUBLICIDAD EN PROGRAMA NURIA, S/FACT. NCF 51500000838 D/F
1-01-76653- 222101 |RD 82,600.
16/0y20 | 81500000938 (T C) 3.2 | 020POR RDS 82.600.00 101 |ros 00| o1/03/2020
25/09/19 | 81500000133 |CALECONIAINTER-TRADING & 130-55791-8 |FACTURA No. 133, NCF B1500000133 D/F 25/9/19; 0/ 32956 234101 |AoS 44015208 | o09/11/2019
INVESTMENT, SAL
06/03/20 | B1500000188 f:“/iggygl 'T"’;f’mo'"‘; & 1-30-55791-8 |FACTURA No. 188, NCF 81500000188 D/F 06/03/20; 0/C 34044 239301 (A0S sssse03s| 20/04/2020
10/03/20 | 81500000192 f;&gmg;{"gf‘mo’” G& 1-30-55791-8 |FACTURA No.192, NCF 81500000192 D/F 10/03/20; 0/C 33518 229301 |RDS 25912800 | 24/04/2020
13/03/20 | 81500000193 m”::gvf’s’if'm‘”" Gé& 1-30-55791-8 | FACTURA No. 193, NCF B1500000193 D/F 13/03/20; 0/C 33518 2.3.9.3.01 |RDS 94,221.90 | 27/04/2020
31/03/20 | 81500000207 x‘f"o"é':l'r";:f"'“"’”“ 1-30-55791-8 |FACTURA No. 207, NCF B1500000207 D/F 31/03/20; O/C 33518 23.93.01 | RDS 430,622.95 | 15/05/2020
06/04/20 | 81500000211 f:;:g;’gé‘:l'r"s’:f" RADING & 1.30-55791-8 |FACTURA No.211, NCF 1500000211 D/F 06/04/20; O/C 33518 239301 |RDS  1,681,481.59 | 21/05/2020
Vi A
08/04/20 | B1500000213 xsggggg’r"'s’:ﬁm“o’"’“ 1.30-55791-8 |FACTURA No.213, NCF B1500000213 D/F 13/04/20; 0/C 33518 239301 |RDS 18016112 | 23/05/2020
13/04/20 | 81500000214 ,cx:?;l;g;ygf-mqomc& 1-30-55791-8 |FACTURA No.214, NCF 81500000214 D/F 13/04/20; 0/ 33518 239301 |RDS 50374200 28/05/2020
17/04/20 | 81500000219 f:;:?ga’;;f’s’:f‘mo ING & 1-30-55791-8 |FACTURA No. 219, NCF 81500000219 D/F 17/4/20; 0/C 33518 239301 |ADS  1,669.48406| 01/06/2020
I_ 2L
20/04/20 | 81500000220 f;";:gxgv;"gf‘"m'”e& 1-30-55791-8 |FACTURA No.220, NCF B1500000220 D/F20/4/20; 0/C 33518 239301 |RDS 411780600 | 04/06/2020
25/68/14_| 11101312117 | CARMEN SIMON POLANCO 001-0340508-9 | REF.CCC-LPN-2014-02, LICITACION PUBLICA NACIONAL 2.28.7.06 | RDS 2124.00 | _13/10/2014
01/04/20 | B1500000108 |CELY DOMINICANASAL. 1.01-81417-9 |FACTURA No. 10000140, NCF B1500000108 D/F 01/04/20; 0/C34072 | 2.3.4.101 |RDS  1,290000.00{ 16/05/2020
20/04/20 | B1500000109 |CELY DOMINICANA S.R.L. 1.01-81417-9 | FACTURA No.10000245, NCF B1500000109 D/F 20/4/20; 0/C 34072 | 23.9.3.01 |RDS  1,290,000.00§ 04/06/2020
CENTRO DE DESARROLLO ¥ COMP. GASTOS LEGALES LEGALIZACION DE CONTRATO S/NCF
] 228702 | o , 500
27/12/17 | 11500000095 |, 101-80559-2 | 1910010011500000095 D/F 27/12/17 RD $5,800.00 s 5890000 - 10/02/2018
ADQUISION DE 1,500 GL GASOIL DISEEL REGULAR S/FACTURA NCF
07/12/15 | 11500000010 |CIGOIL CARIBE, SAL 131027903 |A010010011500000010 D/F 16/11/15 O/C No. 1000031033 RD 237101 |ros 21345000 21/01/2016
] $213,450.00
"ADQUISION DE 600 GL GASOIL DISEEL REGULAR S/FACTURA NCF
07/22/15 | 11500000014 |CIGOIL CARIBE, SRL 131027903 |A010020011500000014 D/F 16/11/15 O/C NO. 1000031033 RD S | 23.7.2.01 | RDS$ 85380.00 | 21/01/2016
85,380.00
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PROMESENCAL

“Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”
{Programa de Medicamentos Esenciales(Promese/cal}

] FARMACIA

Medicinas que dan Cafidad de Vida
Estado de cuenta suplidores
Correspondiente al mes_Abril_2020,
Abril 2020
Fecha de Carga: 07/05/2020 03:00 a.m.
FECHA DE Y CODIFICACIO | MONTO DE LA DEUDA |FECHA LIMITE DE|
FACTURA O NOMBRE R AN
ReasTRO |, cTu OMBRE DEL ACREEDO c CONCEPTO posipine o ane ,
COMPRA DE MOBILIARIOS Y CONFECCION DE LETREROS PROYECTO
AL 131-1984 2.2.1, .
0s/03/20 | 81500000087 |cimcurror, s.aL 65 [ s aveAR 222101 |RDS sa2,775.30 |  20/04/2020
16/03/20 | 81500000109 |cLara Luciano aquino 001-0150716-8 gkg;’ I?OZ:OTAML LPN-2020-0001, S/F 81500000105, O/F 228702 |RDS  118000.00| 30/04/2020
MANTENIMEINTO, REP, Y CAMBIOS D/PIEZAS SISTEMA
21/09/18 | 81500000011 |CLIMA CONTROL Y CONSTRUCCION | 1-31.27237-7 |D/CLIMATIZACION MES AGOSTO. 18 S/NCF 81500000011 D/F 227206 |RDS 4800004 | 05/11/2018
21/09/2018 POR $ 48,000.04
MANTENIMEINTO, REP, Y CAMBIOS DJPIEZAS SISTEMA
16/10/18 | 61500000014 |CLIMA CONTROL Y CONSTRUCCION | 1-31-17237-7 | D/CLIMATIZACION MES OCTUBRE. 18 S/NCF 81500000014 D/F 227206 |RDS 4800004 | 30/12/2018
16/10/2018 POR $48,000.04
MANTENIMEINTO, REP, Y CAMBIOS D/PIEZAS SISTEMA
30/12/18 | B1500000017 |CLIMA CONTROL Y CONSTRUCCION | 1-31-17237-7 |D/CLIMATIZACION MES OCTUBRE. 18 S/NCF B1500000017 D/F 227205 |ADS 4800004 |  13/02/2019
30/12/2018 POR $48,000.04
30/08/19 | 81500000068 |Ctma conTrOL Y cONSTRUCCION | 2-31-17237-7 :im;’g‘iggggogg :’S";f’;sg‘zwo' S/NCF 227208 |RDS 2606620 | 14/10/2019
), A ),
30/08/19 | 81500000069 |CLIMA CONTROL Y CONSTRUCCION | 1-31-17237-7 :5:‘““"0;'6%‘ Ct;gmorgo;:z::;owgﬁwo S/NCF 227208 |R0S 21,664.80 | 14/10/2019
REPARACION DE CUARTO FRIO, CIUDAD SALUD, S/NCF
-31- . 2. 7.2, 3
09/09/15 | 51500000075 |CLIMA CONTROL Y CONSTRUCCION | 1-33-17237-7 |00 0 o 19 POR $15,.238.70 227208 |ros 1523970 24/10/2019
REPARACION DE CUARTO FRIO, CIUDAD SALUD, S/NCF
03/09/19 | 81500000076 |CLIMA CONTROL Y CONSTRUCCION | 1-33-17237-7 |0 o nnne o/ 00 06/15 o $6,785.00 227208 | RDS 6785.00 | 24/10/2019
03/04/20 | 81500000168 |cunimeD, SAL 1.01-59186-2 |FACTURA No.10002755, NCF B1500000168 D/F 3/4/20; 0/C34073 | 2.3.9.2.01 |RDS  10,999,400.00 | 18/05/2020
21/04/20 | 81500000169 |ctmimep, sAL 1-01-59186-2 |FACTURA No.10002830, NCF 81500000169 D/F 21/4/20; 0/C 34073 | 2.3.9.3.01 |RDS  6295050.00 | 05/08/2020
"ADQUISICION HERRAMIENTAS MENORES, S/F NCF
.31.2! L. 7.2 A 4
28/10/17 | 11500000029 |comerciaLizapora AnIRAK 131281788 [ Ve 29/10/2017 POR & 15,062.60 227207 | RDS 13,062.60 | 13/12/2017
ADQUISICION DE 2 BATERIAS PARA INVERSORES S/F NCF
28/10/17 | 11500000030 |comenrciaLizapora anirax 3181788 [ oond oy 28/10/2017 POR $ 56,971.95 227207 | A0S 5997199 | 12/12/2017
'SERVICIO MANT, PLANTA ELECTRICA UBICADA EN SEDE HERRERA,
os/04/18 | 11500000034 |comerciaLizapora ANIRAK 1.32-28178-8 | MES ENERO/2018 S/F NCF AO10010011500000034 D/F 05/04/18 | 2.2.7.2.07 |RDS 12,980.00 |  20/05/2018
RD $12,980.00
'SERVICIO MANT. PLANTA ELECTRICA UBICADA EN SEDE HERRERA,
05/04/18 | 11500000037 |comenciaLizapora anirax 1-31-28178-8 |MES MARZ0/2018 S/F NCF A010010011500000037 D/F 05/04/18 | 2.2.7.2.07 |RDS$ 12,980.00 | 20/05/2018
RD $12,980.00
SERVICIO MANT. PLANTA ELECTRICA UBICADA EN SEDE HERRERA,
06/04/18 | 11500000038 |comenciaLizapora aNIRAK 1.31-28178-8 |MES ABRIL/2018 S/F NCF A010010011500000038 D/F 06/04/18 RD | 2.2.7.2.07 | RDS$ 12,980.00 |  21/05/2018
$12,980.00
SERVICIO MANT. PTA ELECTRICA UBICADA EN SEDE HERRERA, MES
06/12/17 | 11500000040 |comerciaLizapora anirax 1-31-28178-8 |SEPT./2018 S/F NCF AD10010011500000040 D/F 06/12/17 RD 227207 |R0S 12,980.00 | 20/01/2018
$12,980.00
'SERVICIO MANT. PLANTA ELECTRICA UBICADA EN SEDE HERRERA,
04/04/18 | 11500000043 |coMERCIALIZADORA ANIRAK 1.31-28178-8 | MES MAYO/2018 S/F NCF AD10010011500000043 D/F 04/04/18 | 2.2.7.207 |RDS$ 12,980.00 |  19/05/2018
RD $12,980.00
SUMINISTRO DE LIBRETAS RAVADAS ¥ FOLLETOS IMPRESOS, 5/F NCF
18/02/19 | 81500000002 |coMERCIALIZADORA ANIRAK 13281788 | a/on/019 POR $305,750.00. 227207 |Ros 30975000 | oa/04/2019
|SUMINISTRO DE BULTOS, S/FACT. NCF 81500000004 O/F
.31-281 2.7.207 | RD. 34,040,
13/12/19 | 81500000004 |coMERCIALIZADORA ANIRAK 1 788 S 1o POk ADS 13404052 227207 |Ap$ 13404092 | 27/01/2020
06/04/20 | 1500000010 |comerciaLizapORA ANIRAK 1.31-28178-8 |COMPRA DE BULTOS EN TELA, CON MALLA INTERIOR Y ZIPPER(574) | 2.2.7.2.07 | RDS 174071.24 | 21/05/2020
13/12/19 | 81500000004 |comerciaLizaDORA HARIF 131-96179.7 ‘:Z_g:f’c'o” DE 442 BULTOS DE TELA, CON MALLAINTERIORDE | 5 33117 | pps 13404092 | 27/01/2020
COMPRA MATERIALES GASTABLES, BANDEJA PLASTICA,CERA,CINTA
|ADHESIVA, CORRECTOR, FOLDER, GRAPAS,LIBRO RECOR,CUADERNO
. 3 3.3.1.01 | RD. 957,
07/02/20 | 81500001528 |COMPU-OFFICE DOMINICANASRL. | 1-30-22869-8 [oc e times ol c T SOBRE MANILLAPLASTICO 23.3.101 |RDS$ 126957.73 | 23/03/2020
CARNET, TINTA PARA SELLO
COMPRA MATERIALES GASTABLES, RESMA PAPEL BOND,
§ 3 -30-228 3.3.1.01 | RO §6,234.67
17/01/20 | B1500001556 |compu-oFFice DommmICANASRL | 130228698 PTG, 233.201 |RDS$ 234.67 | 02/03/2020
'SUMINISTRO 115 ALMUERZOS EL 30712/2017 S/F NCF
. . 229201 |rD 16,955.
20/12/17 | 21500001055 |concepTos carteeRios, saL 3042783 o065 DJF 30/12/s0%y POR 16.955.72. S 6,955.72 |  12/02/2018
'SUMINISTRO DE 53 ALMUERZOS, S/F NCF A010020021500001056
] y 229201 | RD: 781437
s0/12/17 | 21500001056 |concepTos cariseRios, sAL raoazsras (o R re1a%s S 13/02/2018
12/03/20 | B150000006 | CONSTRUCTORA BUILDISA 1.31-23892-2 | 3RA CUBICACION LOTE 1, 5/F B1500000006, D/F 12/03/2020 2.2.7.101_| RDS 243,355.00 | 26/04/2020
'SERV., DE ALQUILER DE CAMIONES PARA SER UTLIZADO EN LA
25401 | AD. 437,200.00
11/09/19 | 81500000002 |cONSTRUCTORA CSN, SRL 13040960 [ D O eTos A LAS /P 225401 |ADS 2 26/10/2019
CONTAINER TRAILER SERVICE, CTS, AQLUILER CONTAINER PARA /P HOSP. MOC, DEL 08/04 AL
. CT5, -31-12734- 225101 R 18,880,
01/05/19 | B1500000060 |co 181127341 |5 /05118, 5/FACT. NCF 81500000060 D/F 01/05/19 RD $18,880.00. 1 | ROS 8,880.00 |  15/06/2019
CONTAINER TRAILER SERVICE, CTS, |AQLUILER CONTAINER PARA F/P HOSP. MOC, DEL 08/05 AL .
31 25201 | A ]
01/06/18 | 81500000065 | oo 131117341 | 10, SJFACT. NCF B1500000065 D/F 01/06/19 RD $18,880.00, | 2252 oS 1885000 | 16/07/2019
CONTAINER TRAILER SERVICE, CTS |AQLUILER CONTAINER PARA F/P HOSP. MOG, DEL 08/06 AL
, CTS, 31 25101 | A !
01/03/19 | B1500000071 co, 1-31-11734:1 | /0110, SJFACT. NCF B1500000071 D/F 01/08/19 RD $18,880.00. | 227 03 18,880.00 | 15/09/2019
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PROMESENCAL

“Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentario”
{Programa de Medicamentos Esenciales(Promese/cal}

MK FaBMAGIA

Medicinas que dan Cafidad & Vida
Estado de cuenta suplidores
Correspondiente al mes_Abril_2020.
Abril 2020
Fecha de Carga: 07/05/2020 08:00 a.m.
RO.DE
:2?;:; FACTURA O NOMBRE DEL ACREEDOR RNC CONCEPTO c:nz;uaao MONTO DE LA DEUDA |FECHA LIMITE DE|
COMPROBANTE JETAL EN RDS$ PAGO
CONTAINER TRAILER SERVICE, CTS, - |AQLUILER CONTAINER PARA £/P HOSP. MOCA, DEL 08/06 AL
01/08/20 | s1sooo0007s |0 7L et 81600000075 oy 03/ba/s6 s &aa6s000, | 225101 | DS 18,880.00 |  15/09/2020
CONTAINER TRAILER SERVICE, CTS, AQLUILER CONTAINER PARA F/P HOSP. MOC, DEL 08/07 AL
01/08/19 000000 1-31-12734-1 > 2.5.1, .
08/19 | 815 77 |saL 07/08/18, S/FACT. NCF 81500000077 D/F 01/08/19 RD $18,880.00, | 22101 [RDS 16,880.00 |  15/09/2019
CUOTA PUBLICIDAD 10% PRESUPUESTO PUBLICIDAD LEY 13403,
23/01/19 | 81500001053 |CORPORACIONESTATALDERADIOY | 451 co597.3 |ENERO.16, S/FACT. NCF 81500001053 O/F 23/01/19 RD 222101 |ros 133,333.33 | 09/03/2019
TELEVISION
$133,333.33.
CUOTA PUBLICIDAD 10% PRESUPUESTO PUBLICIDAD LEY 134-03,
19/02/19 | 81500001187 |CORPORACIONESTATALDERADIOY | 45 500973 |resreRo.19, S/FACT, NCF 81500001187 O/F 19/02/19 RD 222101 |ros 133,333.33 | 05/04/2019
TELEVISION
$133,333.33.
CUOTA PUBLICIDAD 10% PRESUPUESTO PUBLICIDAD LEY 134-03,
05/03/19 | B1500001321 ‘T'Z’:,‘,’;’o‘go" ESTATALDERADIOY | 451.50097-3 |MARZO.18, 5/FACT. NCF 81500001321 D/F 05/03/19 RD 222101 |ros 133,332.33 | 19/04/2019
$133,333.93
CORPORACION ESTATAL DE RADIO ¥ CUOTA PUBLICIDAD 10% PRESUPUESTO PUBLICIDAD LEY 134-03,
0000 401-50097-3 g 2.2.1. .
02/04/15 | 82500001471 | icion ABRIL.18, S/FACT, NCF 81500001471 D/F 02/04/19 RD $133,333.33, | 222101 |RDS 13333333 | 17/05/2019
CORPORACION INTERNACIONAL DE PUBLICIDAD EN PROGRAMA SABADO POR LA NOCHE, DEL 03/10 AL
04/1/19 | B1500000064 |\ iccy ruRisMo corPORINTER, SRL| 20776974 |03/11/19 FACT. NCF 51500000064 D/F 04/12/19 RD $22,420.00 222101 | RoS 23,600.00 | 18/01/2020
CORPORACION INTERNACIONAL DE PUBLICIDAD EN PROGRAMA SABADO POR LA NOCHE, DEL 03/11 AL
4 .2.2.1, ]
04/12/19 | BIS000000GS |, 1ccy ruRismO CORPORINTER, SRL| 20775474 |03/12/19 FACT. NCF 81500000065 D/F 04/12/19 RD $22,420.00 222101 |RDS 23,60000 | 18/01/2020
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA PROPUESTA FINAL, MES DE
13/01/20 | 81500000107 {DAAR MEDIA, SRL 131-23032-6 | DICIEMBRE 2018; S/FACT. NCF B1500000107 D/F 13/01/2020POR S| 2.2.2.1.01 | RDS 37,76000 | 27/02/2020
37,760,00
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA MARANA BOREAL MES DE
1471217 | 11500000102 [DANILO JORGE BASILIO 031-0034866-7 | NOVIEMBRE S/FACT. NCF AD10010011500000102 D/F 14/12/2017 | 2.2.2.1.01 | RDS 23,60000 | 28/01/2018
POR $ 23,600.00
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA MARANA BOREAL MES DE
14/12/17 | 11500000105 |DANILO JORGE BASILIO 031-0034866-7 | DICIEMBRE S/FACT. NCF AD10010011500000105 D/F 14/12/2017 | 2.2.2.1.01 | RDS 23,600.00 | 28/01/2018
POR $ 23,600.00
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA MANANA BOREAL MES DE
15/02/18 | 11500000108 |DANILO JORGE BASILIO 031-0034866-7 |ENERO S/FACT. NCF A010010011500000108 D/F 15/02/2018POR S | 2.2.2.1.01 | RDS 23,600.00 | 01/04/2018
23,600.00
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA MANANA BOREAL MES DE
14/03/18 | 11500000100 |DANILO JORGE BASILIO 031-0034866-7 |FEBRERO S/FACT, NCF A010010011500000109 D/F 14/03/2018 POR | 2.2.2.1.01 | RDS 2360000 | 28/04/2018
$ 23,600.00
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA MANANA BOREAL MES DE
10/04/18 | 11500000111 |DANILO JORGE BASILIO 031-0034866-7 |MARZO S/FACT. NCF A010010011500000111 O/F 10/04/2018PORS | 2.2.2.1.01 | RDS 23,60000 | 25/05/2018
23,600.00
MANT. PREVENTIVO ¥ CORRECTIVO DEL AUTOBUS TOYOTA ARO
15/13/17 | 21500026485 |DELTA COMERCIAL 101-01193-9 |2013 S/FACT. NCF A020020021500026485 D/F 15/11/2017 PORS | 2.2.7.2.05 | RDS 2014889 | 30/12/2017
20,148.89
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA EL PORTAVOZ, DEL 09/07 AL
31/03/19 | B1500000012 |DELTA cCOMUNICACIONES, SRL 130-22233-9 |08/08/18, S/FACT. NCF 51500000012 D/F 31/01/2019 POR 222101 |RDS 23,60000 | 17/03/2019
$23,600.00
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA EL PORTAVOZ, DEL 03/08 AL
31/01/19 | 81500000013 |DELTA COMUNICACIONES, SAL 130-22233-9 |09/09/18, S/FACT. NCF 1500000013 D/F 31/01/2019 POR 222101 |RDS$ 2360000 | 17/03/2019
$23,600.00
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA EL PORTAVOZ, DEL 05/09 AL
31/03/19 | 1500000014 |DELTA COMUNICACIONES, SRL 130-22233-9 |09/10/18, S/FACT. NCF B1500000014 D/F 31/03/2019 POR 222101 |RD$ 23,60000 | 17/03/2019
$23,600.00
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA EL PORTAVOZ, DEL 05/10 AL
31/03/19 | 81500000015 |DELTA COMUNICACIONES, SRL 130-22233-9 |09/11/18, S/FACT. NCF B1500000015 D/F 31/03/2019 POR 222101 |RDS$ 23,60000 | 17/03/2019
$23,600.00
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA EL PORTAVOZ, DEL 09/11 AL
31/01/19 | 81500000016 |DELTA COMUNICACIONES, SRL 130-22233-9 |09/12/18, S/FACT. NCF 51500000016 D/F 31/03/2019 POR 222101 |RDS$ 2360000 | 17/03/2019
$23,600.00
[SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA EL PORTAVOZ, DEL 09/12/18 AL
31/01/19 | 81500000017 |DELTA cCOMUNICACIONES, SRL 130-22233-9 |09/01/19, S/FACT. NCF B1500000017 D/F 31/01/2019 POR 222101 |RDS$ 23,60000 | 17/03/2019
523,600.00
% DE MONTACAGAS ELECTRICO OPERADOR SENTADO ¥
05/12/19 | 81500000014 |DESERET SERVICES, SAL r3r22617:5 [§LAUNER DEMONTACAG 225401 |RDS  1,38661800 | 19/01/2020
13/04/20 | 81500000018 |DESERET SERVICES, SRL 1-31-22617-5 |ALQ. MONTACARGAS ELECTRICO,0PERADOR SENTADO 2/ PARADO? | 225401 |mDS  950.450.00 | 28/05/2020
s3/0/20 | B1soooooogs [2VSTREVIDORAFARMACEUTICAASC | 1.01.59134-1 | FaTURA No. 2678, NCF 81500000085 O/F 33/03/20; 0/C 33477 234101 |RDS 16270500 | 16/03/2020
13/02/20 | 81500000087 g'im”’ UIDORA FARMACEUTICAABC, | 1 51 55134.1 |FacTuRA No. 2680, NCF B1500000087 D/F 11/02/20; 0/C 33477 | 234101 |RDS 32306000 | 27/03/2020
20/02/20 | B1500000089 :IiTRIBUIDORA FARMACEUTICAABC, | 4 1 591341 |FACTURA No. 2682, NCF 81500000089 D/F 20/02/20; 0/C 33477 | 23.4101 |RDS 51571900 05/04/2020
28/02/20 | 1500000091 [2/STHEVIDORAFARMACEUTICAABC, | 1.01.50134.1 |FACTURA No. 2684, NCF 61500000091 D/ 28/02/20;0/C 33477 | 234101 |RDS 20388900 |  13/04/2020
12/03/20 | 81500000093 :Ii‘l'RIBUIDORA FARMACEUTICAABC, | 1 9134.1 |FACTURA No. 2686, NCF 81500000093 D/F 12/03/20; O/C 33816 23.4.101 | ADS$ 352,575.00 |  26/04/2020
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PROMESENCAL “Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”
Medicinas e dom Coldad e Ve {Programa de Medicamentos Esenclales{Promese/cal} - Fw gﬂ A 1
Estado de cuenta suplidores
Correspondiente al mes_Abril_2020,
Abril 2020
Fecha de Carga: 07/05/2020 08:00 a.m. ‘
NU.DE
;:g:s"\r:; AR O NOMBRE DEL ACREEDOR o CONCEPTO CODIFICACIO | MONTO DE LA DEUDA | FECHA LIMITE DE|
. ) N OBIETAL €N RDS PAGO
DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA ABC,
12/03/20 | g1500000054 |27 A 102-59134-1 |FACTURA No. 2687, NCF 81500000094 D/F 12/03/20; 0/ 33477 | 2.3.4.2.01 | RDS 2553600 | 26/04/2020
TRIBUI ,
31/03/20 | 81500000097 g’i BUIDORA FARMACEUTICAABC, | 4 1 50134-1 |FACTURA No.2690, NCF B1500000097 D/F 31/03/20; 0/C 33477 234101 |RDS 59,850.00 | 15/05/2020
I ,
16/04/20 | 81500000098 ‘s"‘:m BUIDORA FARMACEUTICAABC, | 4 1 59134-1 {FACTURA No. 2691, NCF B1500000098 D/F 16/4/20; 0/C 33477 23.4101 |RDS$ 45,798.00 | 31/05/2020
TRIBUID
16/04/20 | 81500000099 g’i ORA FARMACEUTICAABC, |4 51 59134-1 |FACTURA No.2692, NCF 1500000099 D/F 16/04/20; O/C 33816 23.4101 |Ro$ 207,900.00 | 31/05/2020
T ,
24/04/20 | 81500000101 g’im BUIDORA FARMACEUTICAABC, | 4 57 501341 [FACTURA No.2694, NCF B1500000101 D/F 24/4/20; O/C 33477 23.4.201 | RDS 27,20000 | 08/06/2020
DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA
20/02/20 | 81500000027 |inNOVACION QUIMICO 130-03091-1 ;‘:CIO"’":O 3‘;75 ;Cg/if: /ua'a;a/ma'ai; O/F 20/02/2020; ofc 2324101 | RDS 152,544.00 | 05/04/2020
\INDUSTRIAL SRL -
DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA
21/02/20 | 81500000028 |INNOVACION QuUIMICO 130-03091-1 |FACT: No. 28; NCF B1500000028 D/F 21/02/2020; 0/¢ 234101 |RDS 5426400 | 08/04/2020
No.1000033554 D/F 25/03/2019
INDUSTRIAL SAL
DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA
26/02/20 | 81500000029 |iNNOVACION QuIMICO 130-03091-1 |FACT No- 25; NCF 81500000025 D/F 26/02/2020; 0/C 234101 |RDS  1,195912.50 | 11/04/2020
DS <L No.1000033554 D/F 26/03/2019
HINDUSTRIAL, SRL
DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA
10/03/20 | B1500000030 |INNOVACION QUIMICO 130.03093. |PACT- No. 30; NCF 1500000030 D/F 26/02/2020; 0/C 234201 |Aps 16992800 | 24/04/2020
No.1000033554 D/F 29/03/2019
INDUSTRIALSRL
12/12/19_|_B1500000015_| DOMINICANO DIGITAL 001-02483333-6 | SERV. DE PUBLICIDAD EN EL MES DE NOVIEMBRE 2019 2.2.2.1.01 | RDS 22,420.00 |_26/01/2020
12/12/19_| 51500000014 |DOMINICANO DIGITAL 001-02483333-6 | SERV. DE PUBLICIDAD EN EL MES DE NOVIEMBRE 2019 2.2.2.1.01 | RDS 22,420.00 | 26/01/2020
DRA. MARIZA DE LA CRUZ LICITACION PUBLICA NACIONAL REF. CCC-LPN-2020-0001,
15/04/20 | 81500000042 |\ onaNDEZ 0-01-0775107-1 | hQUISICION DE MEDICAMENTOS ¥ MATERIALES GASTABLES 228.7.02 | Ros 118,000.00 | - 30/05/2020
RENOVACION SUSCRIPCION A PERIODICO 19/05/19 AL 19/05/20,
. 101 2.2, )
01/04/19 | B1500001261 |EDITORA HOY, S.AS. OS376 |G N CF 81500001261 OFF 03/04/18 RD 11,300.00 222101 |RD$ 14,800.00 | 16/05/2019
SERV. PUBLICIDAD PRODUCTO PERIODICO, LICITACION PUBLICA
21/04/20 | 81500003329 1-01-01433-4 ’ 2.2.1, .
1/04/. EDITORA LISTIN DIARIO 70150002, Face, NCF 51500003329 DJF 2470420 222101 |rD$ 95,987.81 | 05/06/2020
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA PUNTO DE ACCION, MES
22/03/20 | B1500000022 |ELVIN JOVANNY ARIAS ROMERO 003-0063368-2 | DICIEMBRE 2019, S/FACT, NCF B1500000022 D/F 22/01/2020POR | 2.2.2..01 | RDS 1652000 | 07/03/2020
RDS 16,520.00
30/04/19 | 81500000027 |Etvis FiLms vipEo, SRL 131045413 ;zn:;:’:;egmm;as 8X8, S/FACT. NCF 81500000027 D/F 30/04/19| , , 5 601 | s 15,340.00 | 14/06/2019
, S/FCT. 000000,
30/04/19 | 81500000028 |ELvis FiLms vioeo, sa 131045413 ;’mﬁ'g’v EN BANNER 89X89, S/FCT. NCF 81500000028 D/F 228601 |RDS 8,260.00 | 14/06/2019
21/04/20 [F0-0000573-2020EMPRESAS RIO TALA, SRL 130-74335-5 | PAGO AVANCE DEL 20% REPARACION Y MANTENIMIENTO D FP 227101 |RDS  303,091.48| 05/06/2020
SERV. MONTAJE PARA MISA DE ACCION DE GRACIAS EN EL SALON
10/02/20 | 81500000020 |EVS FILMS PRODUCCION, SRL 1-31-47917-4 |CONFERENCIA DE PROMESE: INCLUYE 228601 |R0S 12201200 | 26/03/2020
SONIDO,ALFOMBRA,ARREGLOR FLORAL.
ALQUILER DE LUCES LED EXTERIORES Y ESTRUCTURA EN TRUSS, MES
09/10/19 | 81500000007 |Evs Fiums PRODUCCION, SRL 1.31.47917.4 | DE CANCER, S/FACT. NCF B1500000007 D/F 09/10/19 RD 233301 |RDS 13570000 | 23/11/2019
$135,700.00.
IMPRESION E INSTALACION DE BANNER 120X180 S/FACT. NCF
05/10/19 | 81500000008 |EVS FiLms PRODUCCION, SRL 31917 [ O e oesorto n $25 500 o 233301 |ros$ 26,500.00 | 23/11/2019
SUMINISTRO, INSTALACION Y REPARACION DE PUERTAS S/FACT.
130-32330-5 ! 27,201 | R 961,
19/09/19 | 81500000057 |EXPRESO INDUSTRIAL, SAL NCF 51500000057 0/ 19/05/19 8D $70,961.02 227101 |RD$ 78,961.02 | 03/11/2019
08/04/20 | 1500000911 |FaRACH, S A. 1-01-06208-8 |FACTURA No.562608, NCF B1500000911 D/F 16/4/20; 0/C 33480 | 2.3.4.1.01 | RDS 60458400 | 23/05/2020
13/04/20 | B1500000914 |FARACH, S A. 1-01-06208-8 |FACTURA No.562843, NCF 1500000914 D/F 13/4/20; 0/C33480 | 2.3.4.1.01 | RDS$ 604.584.00 | 28/05/2020
14/04/20 | 81500000916 |FARACH, s. A. 1-01-06208-8 |FACTURA No.563070, NCF 81500000916 D/F 14/4/20; 0/C33820 | 2.3.4.1.01 | RDS 139,511.60 | 28/05/2020
15/04/20 | 81500000917 |FarACH, 5. A 1.01-06208-8 |FACTURA No.563217, NCF 81500000917 D/F 15/4/20; 0/C 33480 | 2.3.4..01 | RDS$ 604,584.00 | 30/05/2020
16/04/20 | B1500000920 |FaRACH, s A. 1-01-06208-8 |FACTURA No.563438, NCF 81500000920 D/F 16/4/20; 0/C33480 | 2.3.4.1.01 | RDS 604,584.00 | 31/05/2020
16/04/20 | 81500000921 |FaracH,s. A 1:01-06208-8 |FACTURA No.563439, NCF 81500000921 D/F 16/4/20: 0/C 33480 | 2.3.4..01 |RoS 604,584.00 |  31/05/2020
17/04/20 | 81500000923 |FaracH,s. A. 101-06208-8 |FACTURA No.563661, NCF 81500000923 D/F 17/4/20; 0/C 33480 | 23.4.2.01 |RpS$ 60458400 | 01/06/2020
22/04/20 | 81500000928 |FARACH, S. A. 1-01-06208-8 |FACTURA No.564145, NCF B1500000928 D/F 22/4/20; O/C 33480 2.3.4.1.01 | RDS 212,612.04 | 08/06/2020
01/04/20 | 51500000016 |FARMAPLUS S.A 1-01-60545-6_|FACTURA No.9989, NCF B1500000016 D/F 1/4/20; OJC 34069 2.3.9.3.01 | RDS _ 1,057,800.00 | _16/05/2020
02/03/20 | 81500000040 |FARQULSAL. 1-01-02351-1 |FACTURA No. 115, NCF 81500000040 D/F 02/03/20; 0/C 33424 234101 |RDS 516800 | 16/04/2020
02/03/20 | 81500000041 |FARQUISA.L. 101-02351-1 |FACTURA No. 000116,NCF B1500000041 D/F 02/03/20; 0/C 34040 | 23.4.2.01 | RoS$ 700,860.00 | 16/04/2020
13/03/20 | 81500000042 |FARQUISAL.. 101-02351-1 |FACTURA No. 000117, NCF 81500000042 D/F 13/03/20, 0/C 34040 | 23.4.2.01 |Ros 209,482.00 |  27/04/2020
16/03/20 | 81500000043 |FARQULSAL. 1.01-02351-1 |FACTURA No. 000118, NCF B1500000043 D/F 16/03/20; 0/c 34040 | 23.42.01 |RDS 276321000 | 30/04/2020
22/04/20 _|55-0003744-2020 FEDERICO MORALES MORALES 001-0871625-1 | ARRENDAMIENTO DE NAVE INDUSTRIAL, 2.2.5.1.01 | RDS __ 3,001,849.20 | _06/08/2020

Pagina 5 de 16 Estado de Cuenta Suplidores ABRIL 2020



PROMESENCAL

“Afio de la Consolidacion de la Sequridad Alimentaria”
{Programa de Medicamentos Esenciales(Promese/cal}

] FARMACGIA ’

Medicinas que dan Cafidad & Vida
Estado de cuenta suplidores
Correspondiente ol mes_Abril_2020,
Abril 2020
Fecha de Carga: 07/05/2020 08:00 a.m.
FECHA DE NU. DE CODIFICACIS | MONTO DE LA DEUDA [FeCHA LIMITE DE
FACTURA O NOMBRE DEL ACREEDOR RNC CONC
REGISTRO EPTO N OBIETAL EN RD$ PAGO
22/01/20 | 81500000043 |FELIX ANT.BATISTA ENCARNACION | 001-0453907-7 i::sv ::g;f_c'm”' DOMINGOS DE 13:00AM A 12:00 PM CORREP. AL| 5,5 1 01 | g 23,600.00 | 07/03/2020
MANT, PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL CAMION MITSUBISHI, S/F
13/09/17 00000070 |FRAMISA SOLUTION, SR -15001- b 7.2,
/09/. us L 131-15001-2 |\ e A010010011500000070 D/F 13/09/2017 POR § 72,871.20 227206 | kDS 72971.20 | 28/10/2017
MANT. PREV'Y CORREC CAMIONETA MITSUBISHI COLOR BLANCO,
18/09/17 | 11500000088 001-0266003-2 )
8/05/ FRANKLIN JOEL JIMENEZ GOMEZ S/F NCF A01001001 150000088 0/F 18/09/2017 POR $ anczaso. | 227206 | ADS 4702890 | 02/11/2017
MANT. PREV Y CORREC CAMIONETA MITSUBISHI ARO 2010 S/F NCF
o 001 X
5/12/17 | 11500000114 |FRANKLIN JOEL IIMENEZ GOMEZ 0266003-2 | 000118 O 05/13/2017 POR & 4676200 227206 |Ao$ 4679290 | 19/01/2018
MANT. PREVENTIVO ¥ CORRECTIVO DEL CAMION DATHATSU,
05/12/17 | 11500000122 |FRanKuN JoEL MENEZGOMEZ | 001-0266003-2 [s/FacT. NCF 4010010011500000122 D/F 05/12/2017 POR S 227206 | ADS 85,709.30 | 19/01/2018
las,709.30
13/09/20 | 81500000793 |FRiF ARMA, SAL 1.30-19864-2 |FACTURA No.17532, NCF B1500000793 D/F 13/04/20;0/C 34081 | 23.4.2.01 |Ros 295000000 | 28/05/2020
23/04/20 | 81500000029 |GEDCO INVERSUPLY, SAL 1.31-64746-8_|FACTURA No. 29, NCF B1500000029 D/F 23/4/20; 23.93.01_| RDS__63,000,000.00 | _07/06/2020
14/01/20 | 81500000007 |GENIMVE PHARMA, SRL 1-30-94901-8 |FACTURA No.009, NCF B1500000007 D/F 14/01/20; O/C 33519 239301 |ADS 25379000 28/02/2020
03/03/20 | 81500000008 |GENIMVE PHARMSA, SAL 1-30-94901-8 |FACTURA No. 010, NCF B1500000008 D/F 03/03/20; 0/C 33519 239301 |RDS 173,825.00 | 17/04/2020
CUARTA CUBICACION ADICINAL PARA EL CONTRATO SUSCRISTO DE
REFERENCIA 2012-037 DE FECHA 30 DE MARZO DEL 2012, PARA LA
SUPERVICION DE OBRA DEL HOSPITAL MONTE PLATA, MONTE
26/12/13 | 11501083009 |G A. MORALES RAMOS 00100224210 | e ONTE PLATA. PEDRO MACHENA. 227101 |rDs$ 12,763.43 | 09/02/2014
MONSENOR NOUEL , ¥ CENTRO DE ATENCION PRIMARIA VERON, LA
ALTAGRACIAS,
SERV. MANTENIMIENTO PLATA ELECTRICA CORRESP. MARZO 2020,
16/03/20 | 81500000074 |GOMEZ MAGALLANES 130832600 [0 o7 oy ae/04/2020 227207 | RDS 3402.00 | 30/04/2020
FACT. No. 107 NCF AG10010011500000107 D/F 03/03/2015 O/C
. - 23.4.101 .
o3/03/15 | 11500000107 |GReEINOR MEDIKEY, SAL 130479283 [ e raotsa0as DS 3540000 | 17/04/2015
|SOLUCION DE NEGOCIOS COMO HERRAMIENTA ADMINISTRATIVA
QUE INTEGRE TODAS LAS OPERACIONES DE LA INSTITUCION. )
03/04/20 | B1500000001 |GRUPO CANDEMAR, SAL 130598584 | . CONTRATD-2010.357, NCF-815000000001 | 263301 | RS 8480000000 | - 18/05/2020
D/F 03/04/2020.
PUBLICIDAD, DEL 09/01 AL 09/02/2019 S/FACTURA NCF
.31-41477- 2.2 RD. 47,200.
26/02/19 | 81500000019 |GRUPO UVAS DEL MAR BT [ oaya0te por 84720000, 222101 |RDS$ 7,200.00 |  12/04/2019
PUBLICIDAD, DEL 09/02 AL 09/03/19 S/FACTURA NCF 81500000020
. . 2.21.01 | RD ,200.
26/02/19 | 1500000020 |GRUPO UVAS DEL MAR 131171 [ e bon $47,20000, 222101 |RDS 47,20000 | 12/04/2019
SERV. PUBLICIDAD INST, CANAL 19 PROG. VISION DEL MILENIO, LOS
24/01/20 | g1500000019 |HECTOR JOSE MARTE LUZON 00109905538 | on, DEL OADIC. 2015 AL 03 ENERD 2020, 222101 |#Ds$ 23,600.00 | 09/03/2020
PUBLICIDAD EN PROGRAMA NOTICIA ENTRE AMIGOS DEL S/NCF
13/08/18 | B1500000006 |HENRY ALEXANDER PERALTALUNA | 031-0556901-0 |B1500000006 D/F 13/08/2018 AL MES DE AGOSTO/2018 POR 222101 | RS 23,60000 | 27/09/2018
$23,600.00
RA No.. 3, 0000. A
31/03/20 | B1soooos003 |oRomeD,SAL 1-01-77911-1 ::g: No.HD-022178, NCF 81500001008 OfF 31/08/20; OfC 233901 |Ros 34400000 15/05/2020
) ; 500001450 D/F 20/03/20;
20/03/20 | 81500001450 |HOSPIFAR, SR 1.01-62558-9 ;:;2’“ No0.10021638, NCF 1500001450 D/F 20/03/20; 0/C 234101 |RDS  1,050,00000 | 04/05/2020
MANT, PREVENTIVO Y CORRECTIVO CAMIONETA MITSUBISHI
13/09/17 | 11500000200 |HRAUTO sERVICE, SRL 131-212646 | COLOR BCO. 2010 S/F NCF AD10010011500000200 D/F 13/09/2017 | 2.2.7.2.06 |RDS 63,377.60 | 28/10/2017
POR $ 63,377.80
16/05/17 |AOI0010011500 |, o poMmNICANA 101-178135.1 |SERV- PRESTADO DEL MONTACARGAS REEMPLAZO DE GOMASOE |, 55 05 | s 40,491.76 |  30/06/2017
000371 CARGAS
19/08/17 ADIOOIOO;ISOO IMEQ DOMINICANA 101-178135-1 |SERV. PRESTADO DEL MONTACARGAS MANTENIMIENTO 227206 |RDS 5,723.00| 03/08/2017
"AD10010011500 SERV. PRESTADO DEL MONTACARGAS MARCA YALE,
23/11/17 IMEQ DOMINICANA 101-178135.1 [ST PRESIADO | 227206 |RoS 1298000 | 07/01/2018
06/09/17 onoomozzzsoo IMEQ DOMINICANA 101-178135-1 |SERV. PRESTADO DEL MONTACARGAS MANTENIMIENTO 227206 |RDS 2685013 | 21/10/2017
; NTACARGAS CLAR 45-0744
20/01/18 |A010020011500 1,01 pomvicana to1-1781351 [0 PRESTADO DEL MO KNPR2O/NPR345-0744- | 32.7.206 | RDS 21,539.13 | 06/03/2018
000404 _ ; 0744
ot 40100100151500 P— PR 3572\2 PRESTADO DEL MONTACARGAS CLARK NPR20/NPR345-0 227206 | 708 1554019 | 08032018
A010010011500
05/03/18 IMEQ DOMINICANA 101-178135-1 |SERV. PRESTADO DEL MONTACARGAS CROWN RD5725-30-198 227206 | A0S 5723.00| 19/04/2018
"AD10010011500
22/03/18 70 |mea pomimicana 101-178135-1 |SERV.PRESTADO DEL MONTACARGA CROWN RD5725-30-198 227206 | RD$ 5723.00| o6/05/2018
1500 2 NPR345-0744-
23/04/18 |A010020011500 |\ ) poninICANA 101-178135-1 [SERV- PRESTADO DEL MONTACARGAS CLARK NPR2O/NPR3: 227206 | A0S 28,556.04 | 07/06/2018
000412 9700C
23/07/18 | B1soovooo10 |imea bomivicana 101-178135-1 |SERV.PRESTADO DEL MONTACARGAS CROWN RDS725-30-198 227206 |RDS 605694 | 06/09/2018
MIANT. DE MONTACARGAS ALMACEN, REGION SANTIAGO, EL
8 S/F NCF B1500000012 D/F 15/08/2018
15/08/18 | 81500000012 |IMEQ DOMINICANA 101-178135-1 ig/k":ﬁogg:o/ 07/2018 S/F /F 15/08/: 227206 |RDS$ 19,627.36 | 29/09/2018
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PROMESENCAL “Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentarla” - F A |
Miedicinas que dan Calidod & Vida {Programa de Medicamentos Esenciales(Promese/cal} wg“ﬂ’n |
Estado de cuenta suplidores !
Correspondiente ol mes_Abril_2020 i
Abril 2020 ‘
Fecha de Carga: 07/05/2020 08:00 a.m.
FECHA DE NO. DE CODIFICACIG | MONTO DE LA DEUDA [ FECHA LIMITE DE
reasro | FacTurao NOMBRE DEL ACREEDOR RNC CONCEPTO v, tn oS
COMPRORANTE PAGO
MANT, DJMONTACARGAS UBICADOS EN EL ALMACEN
16/10/18 | 51500000016 |imMEQ DOMINICANA 101-178135-1 |PROMESE/CAL, REGION SANTIAGO, MES DE AGOSTO/2018 S/FNCF | 2.2.7.2.06 | RDS 19,627.36 | 30/11/2018
81500000016 _0/F 16/10/2018 POR $ 19,627.36
MANT. DE MONTACARGAS ALMACEN, REGION SANTIAGO, 20/10/18
0s/01/19 | 51500000031 |imEQ DOMINICANA 101-178135-1 ';; :oogzgom, 5/F NCF 81500000031 D/F 09/01/19 POR 227206 | ADS 1604802 | 23/02/2019
SERV. PRESTADO DEL MONTACARGAS YALE
21/03/19 | 81500000037 |iMEQ DOMINICANA 1011781351 [0 T 227206 | ADS 25,960.00 | 05/05/2019
09/05/19 | B1500000044 |IMEQ DOMINICANA 101-178135.1 sf::'zggjs TADO DEL MONTACARGAS CROWN RD5725-30-198 227206 |ros 7,520.23 | 23/06/2019
MANT. O/MONTACARGAS CROWN, ENERO.19, S/F NCF
09/05/19 | 81500000045 |imeQ DOMINICANA 1011781351 | O aia pOr $7.520.00 227206 |R0$ 752023 | 23/06/2019
MANT. D/MONTACARGAS CROWN, FEBRERO.19, S/F NCF
09/05/19 | 81500000047 |imEQ DOMINICANA 1011781351 | rota PR £3,70.20 227206 |A0$ 752023 | 23/06/2019
. PRESTA NTACARGAS CRO -
09/05/19 | 81500000048 |mEQ DOMINICANA 101-178135-1 ‘:E"VI:ZE%D 0 DEL MO WN RD5725-30- 227206 |ADS s6988.88 | 23/06/2019
MANT. D/MONTACARGAS CLARK, , 5/F NCF B1500000052 D/F
os/08/19 | 81500000052 |IMEQ DOMINICANA e Aoy upuienii 227206 |ADS 1069868 | 19/09/2019
SERV. PRESTADO, ELEVADORES HIDRAULICOS
0s/09/19 | B1500000057 |ivEQ DOMINICANA toazm135.1 [ e 227206 |ADS 13,446.00 | 24/10/2019
2 725
03/05/19 | 81500000058 |ivEQ DOMINICANA 101-178135-1 ﬁg}’;ﬁ:ﬁ;ﬁoo DEL MONTECARGAS CROWN RDS725-50- 227206 | A0S 752023 | 24/10/2019
MANT. D/MONTACARGAS YALE; S/F NCF B1500000060 D/F
-178135- 2.7.2.06 | R ,924,
16/03/19 | 81500000060 |mEQ DOMIMNICANA so1178135-1 [ e oatr2 227206 | ADS 2792472 | 31/10/2019
7 CLARK NPR20JNPR345-0745-
16/09/19 | 81500000061 |imEQ DOMINICANA 101-178135-1 ;‘;Z‘; PRESTADO DEL MONTACARGAS CLARK NPRZO/NPR34S 227206 | A0S 5349.34 | 31/10/2019
7 CLARK NPR20JNPR345-0744-
11/10/19 | 81500000062 |mEQ DOMINICANA 101-178135-1 ;i’;;’ PRESTADO DEL MONTACARGAS R20/NPR34S 227206 | ADS 122,599.40 | 25/11/2019
12/10/19 | 81500000063 |imEQ DOMINICANA 101-178135-1 ii’;'/’i: ﬁgﬁ:" 0 DELMONTACARGAS crown rd5725-30- 227206 |RDS 752023 | 26/11/2019
SERV. PRESTADO ELEVADORES HIDRAULICOS
-178135- 2.7.2.06 | RD
12/10/19 | 81500000064 |IMEQ DOMINICANA torzmss1 [ e 227206 | RDS 11,446.00 |  26/13/2019
MANT. D/MONTACARGAS CLARK, , S/F NCF B1500000065 DJF
101-178135-1 227206 | RD 10,698.68
15/11/19 | 81500000065 |imEQ DOMINICANA 15/11/2015 POR $10,698.68 $ 30/12/2019
SERV.PRESTADO DEL MONTACARGAS CROWN RD5725-30-198
01-178135- 227206 |RD 7,520,
18/11/19 | 81500000086 |1meQ DOMINICANA 1011781351 [ e o408 272 $ 520.23 | 02/01/2020
SERV.PRESTADO DEL MONTACARGAS VALE
01-178135-1 227206 | RD 54,033.70
18/11/19 | 81500000067 |imEQ DOMINICANA 1011781351 [ A O $ 1033 02/01/2020
SERV. PRESTADO DEL MONTACARGAS CLARK NPR20/NPR345-0744-
16712/19 | 81500000070 |imEQ DOMINICANA torazmss1 | o enTo 227206 | #D$ 10,698.63| 30/01/2020
SERV, PRESTADO DEL MONTACARGAS CLARK NPR20/NPR345-0744-
20/01/20 | 81500000071 |imEQ DOMINICANA 111781351 350" R0 08 227206 |RDS 34267257 | 05/03/2020
. , NCF B1500000. ;
13/02/20 | 81500000277 |inpo-QUIMICA, CPORA. 1-01-04729-1 ;:ocgm No. 97035130, NCF 81500000277 D/F13/02/20; Ofc 234201 DS 29338800 29/03/2020
21/02/20 | 81500000281 |INDO-QUIMICA, C POR A, 1.01-04729-1 ; ’;oczrg"‘ No. 97035176, NCF 81500000261 D/F 21/02/20; 0/¢ 234101 |ADS  463680.00 | o06/04/2020
28/02/20 | 81500000287 |INDO-QUIMICA, C POR A. 1.01-04729.1 : :OCZT;'M No. 97035212, NCF 815000000287 D/F 28/02/20; 0/C 2324101 | RDS 463,680.00 | 13/04/2020
06/03/20 | 81500000289 |INDO-QUIMICA, C POR A. 1-01-04729-1 : :g;’“ No. 97035257, NCF 81500000289 D/F 06/03/20; /¢ 234201 |RDS 46368000 | 20/04/2020
17/03/20 | 81500000293 |NDO-QUIMICA, C POR A. 1-01-04729.1 ;:gzrgm No.97035299, NCF 81500000293 D/F 17/03/20; 0/C 234201 |RDS 463,680.00 | 01/05/2020
20/03/20 | 81500000297 |INDO-QUIMICA, CPOR A, 1-01-04725-1 ;‘:gg’u No.97035338, NCF B1500000257 D/F 20/03/20; 0/C 234101 |ROS 463,680.00 | 04/05/2020
15/04/20 | 1500000299 |inpo-QUIMICA, € POR A. 1-01-04729-1 |FACTURA No.9703570, NCF B1500000299 D/F 15/4/20; 0/C 34022 | 2.3.4.2.01 |RDS 92736000 | 30/05/2020
17/04/20 | 81500000300 |inDO-QUIMICA, CPOR A. 1-01-04729-1 |FACTURA No.9703573, NCF 81500000300 D/F 17/4/20; 0/C33476 | 2.3.41.01 |RDS 37618560 | o01/06/2020
21/04/20 | 81500000302 |INDO-QUIMICA, C PORA. 1-01-04729-1 |FACTURA No.97035377, NCF B1500000302 D/F 21/4/20; 0/C 34022 | 2.3.41.01 |RDS 92736000 | os/06/2020
23/04/20 | B1500000303 |INDO-QUIMICA, CPORA. 1:01-04729-1 |FACTURA No.97035382, NCF B1500000303 D/F 23/4/20; 0/c33476 | 2.3.9.3.01 |RDS$ 752371.20 | 07/08/2020
28/10/19 | 81500000052 ’c':%’;ms“ AFARMACEU"CA Det 1:01-03527-7 |FACTURA No. 10899, NCF B1500000052 D/F 28/10/19; 0/C 33326 | 23.41.01 | RDS 457,615.00 | 12/12/2019
12/03/20 | 81500000009 |INGEMIXER 1.31-30956.5_|2DA. CUBICACION LOTE 3, 5/F B1500000009, DJF 12/03/2020 2.2.7.1.01 | RDS ___ 937.313.08 | 26/04/2020
27/02/20 | 1500000151 |'NMENOL INDUSTRIAL 101-10714-6 |FACTURA No. 27645, NCF B1500000151 D/F 27/03/20;0/C33832 | 2.3.4.1.01 | RD$ 22000000 |  12/04/2020
LABORATORIOS, SAL
31/03/20 | 81500000245 ﬂg‘;:fg;‘;g‘g{“ 1.01-10714-6 |FACTURA No.283393, NCF 1500000245 D/F 31/03/20; 0/C 34087 | 2.3.4.1.01 |RDS$ 7452000 |  15/05/2020
adilall il LA
21/04/20 | B1500000250 ﬂr;::gm‘;‘;:{“ 1:01-10714-6 |FACTURA No.284523, NCF 81500000250 D/F 21/4/20; 0/C33509 | 2.3.4.1.01 | RD$ 12453000 | 05/06/2020
22/04/20 | 81500000251 ﬂ?ﬁffﬁéﬁ% ‘;‘::{A‘ 1-01-10714-6 |FACTURA No.284524, NCF 81500000251 D/F 22/4/26;0/C 33813 | 23.4.2.01 |RDS  1,501,543.46 | 08/06/2020
SERVICIO DE DIPLOMADO DE COMUNICACIGN CORPORATIVA ¥
03/02/20 | 1500001085 |!NSTITUTO CULTURAL DOMINICO 4-01-00417-8 |ESTRATEGICA J; S/FACT. NCF B1500001065 D/F 03/02/2020 PORRD | 2.2.2.1.01 | R0$ 43,000.00 |  19/03/2020
AMERICANO, INC 43.000.00
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PROMESENCAL

“Afio de la Consolidacion de lo Seguridad Alimentaria”
{Programa de Medicamentos Esenciales(Promese/cal}

Sl ATV Ml rABMACIA
Estado de cuenta suplidores
Correspondiente al mes_Abril_2020 .
Abril 2020
Fecha de Carga: 07/05/2020 08:00 a.m.
NO. OE
FECHA DE CODIFICACIO | MONTO DE LA DEUDA | FECHA LIMITE DE
NOMBRE DEL ACREEDOR RNC CON

REGISTRO [ FACTURA O ICEPTO N OBJETAL £N RS PAGO

06/04/20 | 81500000014 m’fﬁ’;"‘s EMPRESARIALESROSA | 121 48468.9 |ADQ. DE LENTE DE PROTECCION CON AMARRE 22.7.1.01 |RDS  2,698,556.16 | 21/05/2020

25/01/20 | 81500045684 ':é: ::;’R":%C;”A DE PETROLEO 1-01-00817-2 |COMPRA DE TICKES PREPAGO PARA USO INSTITUCIONAL 23.7.1.02 | RDS 112,000.00 |  10/03/2020

FACT. No. 90586327; NCF B1500002351 D/F 18/02/2020; 0/C

03/02/20 | B1500002351 |J. GASSO GASSG, S.A.S. 1-03-00015-2 . .3.4.1. .

3/02/. 0 0, S.A.S. 1000033478 D/F 18/03/2019 2.3.4.1.01 | RDS 710,320.00 |  19/03/2020
29/05/20 | 80400032080 |).GASSO GASSO, C.PORA 1-03-00015-2 | FACTURA No.94137797, NCF 80400032080 D/F 25/05/20 2.3.4.1.01 |-RD$ 211,487.50 | 13/07/2020
03/02/20 | B1500002315 |.GASSO GASSO, C.PORA 1-03.00015:2 |FACTURA No- 90584572, NCF 81500002315 DIF 03/02/20;0/C 234101 (ADS  138931.20 | 19/03/2020
18/02/20 | 81500002351 |1.GAss0 Gasso, c.ror A 1-03-00015-2 ;‘;g:’“ No. 90586327, NCF 81500002351 D/F 08/02/20; /¢ 23.4.201 | ros 3642120 | 03/04/2020

PUBLICIDAD EN PORTAL WWW.TRASLASHUELLAS.COM.DO, DEL
12/12/19 | 81500000159 [JACUS PUBLICITARIA, EIRL 130-83927-1 |03/10 AL 03/11/2019, S/FACT. NCF 81500000159 D/F 12/12/2019 2.2.2.1.01 | RDS 22,420.00 | 26/01/2020
POR RD$ 22,420.00
LICITACION PUBLICA NACIONAL REF. CCC-LPN-2020-0001
.31-98919-6 ’ » ¥ z
15/04/20 | 81500000016 |JCMV DESPACHO, SRL 1-31.989 ADQUISICION DE MEDICAMENTOS ¥ MATERIALES GASTABLES 222101 |RDS 118,000.00 |  30/05/2020
SERVICIO DE PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA NOTICIA ENTRE
10/06/18 | 81500000001 |JOSE ALBERTO PENA CABREJA 031-0101365-8 | AMIGOS DE L S/NCF 81500000001 D/F 10/06/2018 AL MES DE 2.2.2.1.01 | RDS 23,600.00 | 25/07/2018
ABRIL/2018 POR $23,600.00
SERVICIO DE PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA AQUI LA TARDE DE
08/01/18 | 11500000107 |JOSE CHECO ESTEVEZ 031-0229116-2 |4:00A 5:00 PM S/FACT. NCF A010010011500000107 D/F 222101 |RDS 23,600.00 |  22/02/2018
08/01/2018 POR $ 23,600.00.
PUBLICIDAD PROGRAMA A LA EXPECTATIVA DEL 20/11/17 AL
04/12/17 | 11500000228 |JOSE FRANCISCO REYES 032-0014461-0 |20/12/17 5/ FACTURA NCF A010010011500000228 D/F 04/12/2017 | 2.2.2.1.01 | RD$ 23,600.00| 18/01/2018
POR $ 23,600.00
PUBLICIDAD EN PROGRAMA COMENTADO LO QUE PASO,
10/12/19 | B1500000105 |JOSE RAFAEL LA HOZ 001-1303016-7 | v oe 10 FACT. NCF B1500000105 D/F 10/12/19 RD $23,600.00 | 222101 RDS 23,600.00 | 24/01/2020
PUBLICIDAD EN PROGRAMA COMENTANDO LO QUE PAGO,
10/12/19 | B1500000106 |JOSE RAFAEL LA HOZ 001-1303016-7 |NOVIEMBRE.19, FACT. NCF B1500000065 D/F 04/12/19 RD 2.2.2.1.01 | RDS 23,600.00 | 24/01/2020
$23,600.00
PUBLICIDAD EN PROGRAMA ENTERATE CON BONILLA, S/FACT. NCF
12/11/18 | B1500000054 |JUAN ALBERTO BONILLA 032-0001977-0 |B1500000054 D/F 12/11/2018, MES SEPTIEMBRE.18, POR 2.2.2.1.01 |RDS 29,500.00 | 27/12/2018
$29,500.00
PUBLICIDAD EN PROGRAMA ENTERATE CON BONILLA, S/FACT. NCF
18/12/18 | 81500000056 |JUAN ALBERTO BONILLA 032-0001977-0 |B1500000056 D/F 26/12/2018, MES NOVIEMBRE.18, POR 222101 |RDS 29,500.00 | 01/02/2019
$29,500.00
SERVICIO PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA VERSION FINAL CANAL 55
06/12/17 | 11500000019 |JUAN ANGOMAS ALCANTARA 031-0300170-1 |S/FACT. NCF A020010011500000019 D/F 06/12/2017 POR $ 2.2.2.1.01 | RDS 23,600.00 | 20/01/2018
23,600.00
SERVICIO DE ALMUERZO CON MOTIVO DEL DIA DEL
02/12/19 | B1sooooooss ['UAN HALMONTED TROPICS BUFFET | 1.0227994-0 | FARMACEUTICO, S/FACT. NCF B15000000325 D/F 02/12/2019 FOR | 2.2.8.601 | RD$ 137,000.36 |  16/01/2020
SOLUCIONES
RDS 137,000.36
PUBLICIDAD EN PROGRAMA TELE COTUI S/FACT. NCF 81500000034
- ,2.2.1, RD. 7,700.
10/12/19 | B1500000034 |JULIO CESAR ACOSTA ARACENA 045-0003008-3 | 11> 115 pOR $17,700.00 222101 S 17,700.00 |  24/01/2020
PUBLICIDAD EN PROGRAMA OPINIONES AL DIA, DEL 03/12/2019 AL
15/01/20 | 81500000158 |JULIO CESAR ACOSTA ARACENA 049-0003008-3 |03/01/2020; S/FACT. NCF B15000000158 D/F 15/01/2020 POR 2.2.2.1.01 |RDS 17,700.00 |  29/02/2020
$17,700.00
12/03/20 | B1500000051 |JUSTO RAFAEL ESTEVEZ RODRIGUEZ | 001-0138845-2 |2DA. CUBICACION LOTE 4, S/F B1500000051, D/F 12/03/2020 227101 |RDS  1,791,509.41| 26/04/2020
ALQUILER CAJA DE 4 YDAS, MES DE NOVIEMBRE, S/FACT. NCF
02/01/20 | B1500000193 |KLINETEC DOMINICANA, SRL 101755059 [ 0193 D/F 02/01/2020 POR RDS 33.400.00 2.2.1.801 |RDS 33,400.00 |  16/02/2020
02/01/20 | B1500000194 | KLINETEC DOMINICANA, SRL 1-01-75505-9 |ALQUILER DE CAJA DE 4 YDAS/ LEV. CAJA DE 4 YARDAS 2.2.1.8.01 | RDS 13,950.00 | 16/02/2020
02/01/20 | 81500000195 |KLINETEC DOMINICANA, SRL 1-01-75505-9 | ALQUILER DE CAJA DE 4 YDAS/ LEV. CAJA DE 4 YARDAS 2.2.1.801 | RDS 13,950.00 | 16/02/2020
ALQUILER CAJA DE 4 YDAS, MES DE DICIEMBRE, S/FACT. NCF
.01- X ¢ ,2.1, RD, ,400.
02/01/20 | 81500000200 |KLINETEC DOMINICANA, SRL 201-75505-9 | 100200 DJF 02/01/2020 POR RDS 33,400,00 2.2.1.8.01 $ 33,400.00 |  16/02/2020
02/01/20 | 81500000201 |KLINETEC DOMINICANA, SRL 1-01-75505-9 | ALQUILER DE CAJA DE 4 YDAS/ LEV. CAJA DE 4 YARDAS 2.2.1.8.01 | RDS 13,950.00 | 16/02/2020
ALQUILER CAJA DE 4 YDAS, MES DE DICIEMBRE, S/FACT. NCF
02/01/20 | B1500000202 |KLINETEC DOMINICANA, SRL 101-75505-9 |0 o 00202 D/F 02/01/2020 POR RDS 13,950.00 2.2.1.801 |RDS 13,950.00 |  16/02/2020
29/01/20 | B1500000207 |KLINETEC DOMINICANA, SRL 1-01-75505-9 | ALQUILER DE CAJA DE 4 YDAS/ LEV. CAJA DE 4 YARDAS 2.2.1.8.01 | RDS 33,400.00 | 14/03/2020
29/01/20 | 81500000208 |KLINETEC DOMINICANA, SRL 1-01-75505-9 | ALQUILER DE CAJA DE 4 YDAS/ LEV. CAJA DE 4 YARDAS 2.2.1.8.01 | RDS 13,950.00 | 14/03/2020
29/02/20 | 81500000209 |KLINETEC DOMINICANA, SRL 1-01-75505-9 | ALQUILER DE CAJA DE 4 YDAS/ LEV. CAJA DE 4 YARDAS 2.2.1.8.01 | RDS 13,950.00 | 14/04/2020
29/02/20 | 81500000220 |KLINETEC DOMINICANA, SRL 1-01-75505-9 |ALQUILER DE CAJA DE 4 YDAS/ LEV. CAJA DE 4 YARDAS 2.2.1.8.01 | ROS 33,400.00 | 14/04/2020
29/02/20 | 81500000221 |KLINETEC DOMINICANA, SRL 1-01-75505-9 | ALQUILER DE CAJA DE 4 YDAS/ LEV. CAJA DE 4 YARDAS 2.2.1.8.01 | RDS 13,950.00 | 14/04/2020
29/02/20 | 81500000222 |KLINETEC DOMINICANA, SRL 1-01-75505-9 | ALQUILER DE CAJA DE 4 YDAS/ LEV. CAJA DE 4 YARDAS 2.2.1.8.01 | RDS 13,950.00 | 14/04/2020
29/03/20 | B1500000231 |KLINETEC DOMINICANA, SRL 1-01-75505-9 | ALQUILER DE CAJA DE 4 YDAS/ LEV. CAJA DE 4 YARDAS 2.2.1.8.01 | RDS 23,500.00 | 13/05/2020
29/03/20 | B1500000232 |KLINETEC DOMINICANA, SRL 1-01-75505-9 | ALQUILER DE CAJA DE 4 YDAS/ LEV. CAJA DE 4 YARDAS 2.2.1.8.01 | RDS 5,550.00 | _13/05/2020
29/03/20 | B1500000233 |KLINETEC DOMINICANA, SRL 1-01-75505-9 | INSUMOS DE TRANSPORTES DE VALORES, FEBRERO 2020 2.2.1.8.01_| RDS 6,250.00 | 13/05/2020
13/03/20 | B1500000165 |KODOPHARMA, SRL 1-30-01124-9 |FACTURA No. 27839,NCF B1500000165 D/F 13/03/20; O/C 33832 234101 |RDS  1851,760.00 | 27/04/2020
18/03/20 | B1500000167 |KODOPHARMA, SRL 1-30-01124-9 |FACTURA No.27855, NCF B1500000167 D/F18/03/20; O/C 33515 2.3.4.1.01 |RDS 238,690.40 | 02/05/2020
18/03/20 | B1500000168 |KODOPHARMA, SRL 1-30-01124-9 |FACTURA No.27856, NCF 81500000168 D/F 18/03/20; O/C 33515 2.3.4.1.01 |RDS 136,002.24 |  02/05/2020
02/04/20 | B1500000170 |KODOPHARMA, SRL 1-30-01124-9 |FACTURA No.27897, NCF 81500000170 D/F 2/4/20; O/C 33832 239301 |RDS  1,517,952.00| 17/05/2020
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Correspondiente al mes_Abril_2020,

Abril 2020

Fecha de Carga: 07/05/2020 08:00 a.m.
::g"w“r:g ] Fm o NOMBRE DEL ACREEDOR R/NC CONCEPTO c:[:::céﬁ:_o Momcl::g;osum rzcm;:lggrs DE
07/04/20 | B1500000171 |KODOPHARMA, SRL 1-30-01124-9 |FACTURA No.027901, NCF 81500000171 D/F 7/4/20; O/C 33515 239301 |RDS 219934000 | 22/05/2020
15/04/20 | 81500000173 |KODOPHARMA, SRL 130011249 |FACTURA No.27907, NCF B1500000173 D/F 15/4/20; 0/c33832 234101 |RDS 37423250 | 30/05/2020
16/04/20 | B1500000174 |KODOPHARMA, SR 1-30-01124-9 [FACTURA No.27913, NCF 81500000174 D/F16/4/20; 0/C 33832 239301 |RDS 22656000 | 33/05/2020
20/04/20 | 81500000175 |kODOPHARMA, SRL 1-30-01124-9 |FACTURA No.027914,NCF 81500000175 D/F 20/4/20; 0/C33832 | 23.9.3.01 |RDS 22656000 | o04/06/2020
21/04/20 | 81500000176 |KODOPHARMA, SRL 1-30-01124-9 |FACTURA No.027915, NCF 81500000176 D/F 21/4/20;0/C33832 | 23.9.3.01 |Rps 22656000 | os/os/2020
22/04/20 | 81500000177 |KODOPHARMA, SRL 1-30-01124-9 |FACTURA No.27915, NCF B1500000177 D/F 22/4/20; O/C 33832 239301 |RDS 22627680 | o6/06/2020
23/04/20 | B1500000178 |kODOPHARMA, SRL 1-30-01124-9 |FACTURA No.027920, NCF B1500000178 D/F23/4/20; 0/C 34078 | 23.4.2.01 |RDS 38000000 | o07/06/2020
03/01/20 | 81500000151 [LA LUBRITEKA, SRL 131825702 ;;%‘1'/’2:;:2’2';’ g: ;gg’;}'ﬁg;ﬁ S/FACT. NCF 81500000151 D/F 23.7.1.06 | RDS 944000 | 17/02/2020
14/02/20 | B1500000196 |LABORATORIO DEL SUR, SAL 1.01-50222-3 |FACTURA No. 34024, NCF B1500000196 D/F 14/02/20; 0/C 34024 | 23.4.1.01 |RDS  1,167,96000 | 30/03/2020
24/02/20 | 81500000197 |LABORATORIO DEL SUR, SARL 1-01-50222-3 |FACTURA No. 1195, NCF 81500000197 D/F 24/02/20; 0/C 34024 | 23.4.1.01 |RDS 33650000 | o09/04/2020
25/02/20 | 81500000198 |LABORATORIO DEL SUR, SRL 1-01-50222-3 |FACTURA No. 1196, NCF 81500000198 D/F 25/02/20; 0/C 34024 | 23.4.1.01 |RoS 26837000 | 10/04/2020
26/02/20 | 81500000199 |LABORATORIO DEL SUR, SAL 1-01-50222-3 |FACTURA No. 1199, NCF B1500000195 D/F 26/02/20; 0/C 34024 | 234.1.01 |RDS 10000000 | 13/04/2020
18/03/20 | 81500000201 |LABORATORIO DEL SUR, SRL 1-01-50222-3 |FACTURA No. 1225, NCF B1500000201 D/F 18/03/20; 0/C 34024 234101 |RDS 48458000 | 02/05/2020
03/03/20 | B1500000202 |LABORATORIO DR. COLLADO, 5. A. | 1-01-00855-6 ;‘:Zg RA No. 91161557, NCF 81500000202 O/F 03/08/20; O/ 234201 |RDS 62400000 | 17/04/2020
30/01/20 | 81500000032 m’ﬂ;gﬁ A“:‘:gf”“" M 1-01-13999-4 ‘;‘;gb;';‘;;’g%’”g’g I‘;ISW” O/F 30/01/2020;0/CNo. | ;34101 |rps 4480000 |  15/03/2020
30/01/20 | B1500000033 m‘mﬁgﬁ AT’;‘Z"AC"W 1.01-13999-4 ‘;2:;;’;:;;‘?:52‘3":; 11;1500000033 D/F 30/01/2020;0/CNo. | 534101 |ros 130,000.00 | 15/03/2020
17/02/20 | 81500000034 x;g’::smm‘;f“" Em 1-01-13999-4 iﬁgﬁﬁiﬁﬁfg 139150000003 40/F 17/02/2020,0/CNo. | 554101 | ro$ 65,00000 | 02/04/2020
28/01/20 | B1s00000141 ?;3 mmg g‘;"""’m 1-01-00556-4 |FACTURA No. 89043, NCF B1500000141 D/F 28/03/20; 0/c 32757 | 2.3.4.2.01 |RDS$ 300,000.00 | 13/03/2020
20/01/20 | 81500000142 ;‘fgmmg :tzwco 1-01-00556-4 |FACTURA No. 89058, NCF B1500000142 D/F 29/01/20; 0/C 32757 | 23.4.1.01 |RDS 30820200 | 14/03/2020
03/02/20 | 51500000143 ﬁgmm'g :'ﬁ”’“’ 1-01-00556-4 |FACTURA No. 89101, NCF B1500000143 D/F 03/02/20; 0/C 32757 | 23.4.1.01 |RDS 30168000 | 19/03/2020
21/02/20 | 81500000144 ﬁgx‘r_j”:ﬁ g‘;’_’“’m 1.01-00556-4 |FACTURA No. 89291, NCF 81500000144 D/F 21/02/20; 0/ 32757 | 2.3.4.2.01 | RDS$ 37432000 | 08/04/2020
05/03/20 | 81500000147 ;‘:gxgzg gtz.;wco 1.01-00556-4 |FACTURA No. 89415, NCF 81500000147 D/F 05/03/20; 0/C 32757 | 234101 |RDS 34806100 | 19/04/2020
05/03/20 | B1500000148 ;’fgﬁgﬁg 2‘,’.’,’" ico 1-01-00556-4 |FACTURA No.89416, NCF B1500000148 D/F 05/03/20; 0/c 32757 | 23.4.2.01 |RDS 28507500 | 19/04/2020
20/04/20 | 81500000129 |LABORATORIO SAN LUIS, S. A. 1-01-00558-2 |FACTURA No.162420, NCF 81500000129 D/F 20/4/20;0/C 33473 | 23.4.2.01 |RDS 138276000 | o04/06/2020
20/64/20 | 81500000130 |LABORATORIO SAN LUIS, 5. A. 1-01-00558-2 |FACTURA No.162421, NCF B1500000130 D/F 20/4/20; 0/C 33807 | 23.42.01 |RDS 38340000 | o04/08/2020
20/04/20 | 81500000131 |LABORATORIO SAN LUIS, S. A. 1-01-00558-2 |FACTURA No.162422, NCF 81500000131 D/F 20/4/20; 0/C 34036 | 23.41.01 |RDS 31146000 | 04/06/2020
02/064/20 | 81500000001 |LABORATORIOS ALFASAL 1-30-59131-8_| FACTURA No.1,NCF 81500000001 D/F 2/4/20; O/C 34083 23.4.101 | RDS___2,652,860.00 | _17/05/2020
27/03/20 | 1500000115 :‘:"’RATO’"OS ANTILLANOSEDMAR, | 1 51 06781-2 |FACTURA No.P41665, NCF 81500000115 D/F 18/03/20; 0/c 33831 | 2.3.4.2.01 |RDS$ 22494000 |  11/05/2020
14/02/20 | 81500000196 |LABORATORIOS DEL SUR, SRL 101502223 |FACTURA No. 34024, NCF B1500000196 D/F 14/02/20; 0/ 34024 | 23.42.01 |RDS  1,167,960.00 | 30/03/2020
24/02/20 | 81500000197 |LABORATORIOS DEL SUR, SRL 101502223 |FACTURA No. 2195, NCF 81500000197 D/F 24/02/20;0/C 34024 | 23.4201 |aDS 33650000 | 09/04/2020
25/02/20 | 81500000198 |LABORATORIOS DEL SUR, SRL 101502223 |FACTURA No. 1196, NCF 81500000198 D/F 25/02/20;0/C 34024 | 23.42.01 |RDS  268370.00 | 10/04/2020
26/02/20 | 81500000199 |LABORATORIOS DEL SUR, SRL 101-502223 |FACTURA No. 1199, NCF 81500000199 D/F 26/02/20;0/C 34024 | 23.4101 |RDS 10000000 | 11/04/2020
27/03/20 | 81500000201 |LABORATORIOS DEL SUR, SRL 1-01-50222-3 |FACTURA No.1229, NCF B1500000201 D/F 18/03/20; O/C 34024 234101 |ADS  4s458000| 11/05/2020
1/11/19 | 81500000106 |LABORATORIOS DR. cOLLADO, 5.4, | 101008556 Z 1?&::;;2;?5' ;"C‘;g“:f:mas b/F 13/13/2019; 0/¢ 234101 |RDS 186499600 | 26/12/2019
29/11/19 | B1500000111 [LABORATORIOS DR. COLLADO, SA. | 101-00555-6 ;i‘;’o;v;oj;:;f;; ;vc;:xzsgfgaom b/F 29/13/2015; /¢ 234101 |RDS  1,678953.00 | 13/01/2020
11/02/20 | 51500000194 |LABORATORIOS DR, COLLADO, SA. | 101-00555-6 i:ocgo‘;;s :; ;;‘325:/’ a’;’g 0?95 00000194 D/F 11/02/2020; OfC 234101 |Aps 79800000 27/03/2020
11/02/20 | B1500000195 |LABORATORIOS DR. COLLADO, SA. | 101-00555-6 ;‘;oc;og':s :;;iﬁslfjog’zalfm” S D/F 11/02/2020; 0/¢ 234101 |ROS 68400000 | 27/03/2020
10/02/20 | B1500000197 |LABORATORIOS DR. COLLADO, S.A. | 101-00555-6 ;:gr&g:og;ﬁso’/‘; ;‘ZO;Z:O";’:”” 7 D/F 12/02/2020; 0/C 234201 |RDS 18800000 | 26/03/2020
17/02/20 | 81500000198 |LABORATORIOS DR, COLLADO, S.A. | 101-00555-6 im;égf’f 4 1';;5;;‘;5 00000198 D/F 17/02/2020; 0/C 234101 |RDS 167,165.00 | 02/04/2020
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Estado de cuenta suplidores
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Abril 2020 '
Fecha de Carga: 07/05/2020 08:00 a.m. l
recuace | A'mmmu R NOMBRE DEL ACREEDOR AN CONCEPTO CODIFICACO | MONTO DE LA DEUDA |FECHA LIMITE DE|
REGISTRO | e N OBIETAL EN RDS PAGO
23/03/20 | 81500000105 |LABORATORIOS LAPROFAR, SRL 1-01-51508-2 |FACTURA No.A119073, NCF 81500000105 D/F 23/03/20; 0/C 34035 | 23.4.2.01 |Ros 165637500 o7/05/2020
24/03/20 | 81500000106 |LABORATORIOS LAPROFAR, SRL 1-01-51508-2 |FACTURA No. A119092, NCF B1500000106 D/F 24/03/20; 0/C 34035 | 2.3.4.1.01 |RDS 275620800 | o8/05/2020
01/04/20 | B1500000108 |LABORATORIOS LAPROFAR, SRL 1-01-51508-2 |FACTURA No.A119114, NCF B1500000108 D/F 01/04/20; 0/C 34035 | 23.41.01 |RDS 147030000 | 16/05/2020
02/04/20 | B1500000110 |LABORATORIOS LAPROFAR, SRL 1-01-51508-2 |FACTURA No.A119130, NCF B1500000110 D/F 02/04/20; 0/C 34035 | 2.3.4.1.01 | RDS  1,209,06000 | 17/05/2020
03/04/20 | 81500000111 |LABORATORIOS LAPROFAR, SRL 1-01-51508-2 |FACTURA No.A119135, NCF BIS00000111 D/F 3/4/20; 0/C 34035 | 2.3.42.01 |ADS  1,33632000 | 18/05/2020
06/04/20 | 51500000112 |LABORATORIOS LAPROFAR, SRL 1.01-51508-2 |FACTURA No.A119147, NCF B1500000112 D/F 6/4/20; 0/ 34035 | 2.3.42.01 |RDS 149995400 | 21/05/2020
06/04/20 | 81500000113 |LABORATORIOS LAPROFAR, SAL 101-51508-2 |FACTURA No.A119148, NCF B1500000113 D/F 6/4/20; 0/ 33802 | 2.3.4.1.01 | Ap$ 74000.00 |  21/05/2020
08/04/20 | 81500000114 |LABORATORIOS LAPROFAR, SRL 1-01-51508-2 |FACTURA No.A119154, NCF 1500000114 D/F 08/04/20; 0/C 34035 | 23.4.1.01 |RD$  1,.483,471.80 | 23/05/2020
23/04/20 | 1500000116 |LABORATORIOS LAPROFAR, SRL 1-01-51508-2 |FACTURA No.A119183, NCF B1500000116 D/F23/4/20; 0/C34035 | 2.3.4.1.01 |RDS  1,483.471.80 | 07/06/2020
- FACT. No. 137022; NCF B1500000162 D/F 30/01/2020; O/C
30/01/20 | 81500000162 |LABORATORIOS ORBIS, S.A. roro1snz [ sy 234101 |ADS 26040000 | 15/03/2020
05/03/20 | 81500000167 |LABORATORIOS ORBIS, S.A. 101-01340-2 |FACTURA No. 138623, NCF B1500000167 D/F 05/03/20; 0/C 34038 | 2.3.4.1.01 |RDS 30060000 | 19/04/2020
17/03/20 | 81500000172 |LABORATORIOS ORBIS, 5.A. 1-01-01340-2 |FACTURA No. 139222, NCF B1500000172 D/F 17/03/20; O/C 34038 | 2.3.4.1.01 |RDS 48960000 | o01/05/2020
23/03/20 | 81500000173 |LABORATORIOS ORBIS, 5.A. 1:01-01340-2 |FACTURA Ne.139321, NCF B1500000173 D/F 23/03/20; O/C 34038 | 23.4.1.01 |RDS  1,242900.00 | 07/05/2020
30/03/20 | 81500000176 |LABORATORIOS ORBIS, S.A. 101-01340-2 |FACTURA No. 139668, NCF B1500000176 D/F 30/03/20; 0/C 34038 | 2.3.4.101 |ADS  971,32000| 14/05/2020
01/04/20 | B1500000177 |LABORATORIOS ORBIS, S.A. 1:01-01340-2 |FACTURA No.139786, NCF B1500000177 D/F 01/04/20; 0/C 34038 | 2.3.4.1.01 | RDS 52216000 | 16/05/2020
03/04/20 | 81500000178 |LABORATORIOS ORBIS, 5.4. 101-01340-2 |FACTURA No. 139843, NCF B1500000178 D/F 3/4/20;0/C34038 | 23.4.1.01 |RDS  451,230.00 | 18/05/2020
10/02/20 | 81500000425 |LABORATORIOS ORBIS, S.A. 1.01-01340-2 |FACTURA No.F79098, NCF B1500000425 D/F 10/02/20; 0/C33501 | 2.3.4.1.01 |RDS 42252024 | 26/03/2020
18/13/19 | 81500000207 |LaBORATORIOS SINTESIS, S.R.L 101-54180-6 |FACTURA No. 165568, NCF B1500000207 D/F 18/11/19; 0/C 33817 | 2.3.41.01 |RDS 745,00000 | 02/01/2020
05/04/20 | 81500000257 |LABORATORIOS SINTESIS, S.R.L 101-54180-6 |FACTURA No.168352, NCF B1500000257 D/F 31/03/20; 0/C 33817 | 2.3.41.01 | RDS 578781.00 | 21/05/2020
03/04/20 | B1500000259 |LABORATORIOS SINTESIS, S.R.L 1-01-54180-6 |FACTURA No.168399, NCF B1500000253 D/F 3/4/20; 0/C 33817 23.4.101 | RS 55444900 | 18/05/2020
16/04/20 | B1500000261 |LABORATORIOS SINTESIS, S.A.L 1:01-54180-6 |FACTURA No. 168481, NCF B1500000261 O/F 16/4/20;0/C33817 | 2.3.4.1.01 | DS 713,714.00 |  31/05/2020
SERVICIO MANTENIVHENTO LOCAL NO. 402 PLI MIES DE ENERO
02/01/17 | 11500001285 |LEA AGROINDUSTRIAL, SRL 101-64599-7 |2017 $/F NCF A010010011500001285 D/F 02/01/2017 POR 225101 | ADS 13,797.74 | 16/02/2017
$13,797.74
ALQUILER LOCAL No 105 PLJ, DEL 02/01/17 AL 02/02/2017 MES
05/01/16 | 11500001203 |LEA AGROINDUSTRIAL, SRL 101-64599-7 |DE ENERO /2017 S/F NCF AD10010011500001293 D/F 05/03/2017 | 2.2.5.1.01 | RDS 17,56035 | 19/02/2016
RD $17,560.35
|ALQUILER LOCAL No 901 PLJ, DEL 12/01/17 AL 12/02/2017 MES
05/01/16 | 11500001294 |LEA AGROINDUSTRIAL, SRL 101-64599.7 |DE ENERO /2017 S/F NCF AD20010011500001294 D/F 05/01/2027 | 2.2.5.1.01 | RDS 82,455.45 | 19/02/2016
AD $82,455.45
ALQUILER LOCAL No 214 PL, DEL 12/01/17 AL 12/02/2017 MES DE
05/01/16 | 11500001295 |LEA AGRONDUSTRIAL SRL 101-69599-7 |ENERO /2017 S/F NCF AD10010011500001295 D/F 05/01/2017RD | 22.5.1.01 | RDS 1732616 | 19/02/2016
$17,326.16
TERRENO PARQUEO PARA SER UTILIZADO POR 10S
COLABORADORES DE ESTA INSTITUCION DEL 13/01/2017 AL
05/01/16 | 11500001296 |LEA AGROINDUSTRIAL, SRL 101605997 | TF NCF ADI0010011500001256 DYF Ofot,17 POR 225101 |RDS 45,533.25 | 19/02/2016
$45,533.25
CONSUMO COMBUSTIBLE LOCAL 402, MES DE ENERO/2017 S/F NCF
01-64599.7 25101 | R .
01/02/17 | 11500001300 |LEA AGROINDUSTRIAL, SAL 101.6459.7 | 0011500001300 DJF 0308/ 2017 RD §1,019.92 225101 |A0s$ 1019.92 | 18/03/2017
ALQUILER LOCAL No 101 PLJ, DEL 19/02/2017 AL 19/03/2017 MES
06/03/17 | 11500001310 |LEA AGROINDUSTRIAL, SAL 101-64599-7 | MARZO/2017 5/F NCF A010010011500001310 D/F 06/03/2017RD | 2.2.5.1.01 |RDS 42,013.25 | 20/04/2017
$42,013.25
18/02/20 | 61500000010 |LEGAL GROUP CONSULTING, SR.L | 1-30-92872-1_|RESMA DE PAPEL BOND 20, FOLDERS MANILA 8 1/2X14 23.3.2.01 | A0S 514.008.00| 03/04/2020
y , NCF B1500001485 O/F 14/11/15;
14/11/19 | B1500001485 |LETERAGO, SAL 1.01.01357-5 ; :gg“ No.FGOBL6140, NCF B1 0/F 14/11/15; 0/c 234101 |RDS 496000000 | 29/12/2019
19/12/19 | 81500001698 |LETERAGO, SAL 1-01-01357-5 :‘;:I;’RA No.FGOBLE353, NCF 81500001658 /F 19/12/19; 0/C 234101 |Ros 496000000 | 02/02/2020
Y NCF 81500001702, 70
19/12/19 | 81500001702 |LETERAGO, SAL 1-01-01357-5 ;::I:RA No. FGOBL6357,NCF B2 /F 18/12/15; 0/¢ 234101 |RDS 489,915.00 | 02/02/2020
30/01/20 | 81500001796 |LETERAGO, SRL 1-01-01357-5 :‘;g;’"‘ No. FGOBL 6451, NCF 81500001796 D/F 30/0/20,;0/C | ;34101 |mos 28471500 15/03/2020
y , CNF B150000179 ;
30/01/20 | 81500001798 |LETERAGO, SRL 1.01-01357-5 :‘;ﬂ”m No. FGOBL6453, CNF B15: BD/F30/01/20;0/C | ;34101 |RDS 496000000 | 15/03/2020
RA No. - NCF 61500001901 DJF 25/02/20; 0/C
25/02/20 | 81500001901 |LETERAGO, SRL 1:01-01357-5 ; ;:;’;’ No. FGOBLESSS, /F 25/02/20; O/ 234101 |RDS 496000000 | 10/04/2020



PROMESENCAL “Afio de la Consolidacion de la Sequridad Alimentaria®

finas que dan Calidad & Vida {Programa de Medicamentos Esenciales(Promese/cal} - Fw Igw
Estado de cuenta suplidores
Correspondiente al mes_Abril_2020 |
Abri] 2020 ’
Fecha de Carga: 07/05/2020 08:00 a.m.
RO. DE
FECHA DE CODIFICACIO | MONTO DE LA DEUDA | FECHA LIMITE DE
cro | FACTURA NOMBRE DEL ACREEDOR RN NCEPT(

b o EEDO c co 0 N OBJETAL EN RDS$ PAGO

25/02/20 | 81500001906 |LETERAGO, SRL 1-01-01357-5 ;‘;:I;’RA No. FGOBLESE1, NCF 81500001506 D/F 25/02/20; 0/¢ 234101 |ADS$ 24752250 | 10/04/2020

11/03/20 | 81500001857 |LETERAGO, SAL 1.01-01357-5 ; ‘;gg“ No.FGOBL6612, NCF 81500001957 D/F 11/3/20; O/C 23.4.101 |Aps$ 398,430.00 | 25/04/2020

11/03/20 | 81500001958 |LETERAGO, SRL 1-01-01357-5 ;‘;gg"‘ No. FGOBL6613, NCF 81500001958 D/F 11/03/20; 0/C 234101 |RDS 496000000 | 25/04/2020

14/04/20 | 81500002031 |LETERAGO, SARL 1-01-01357-5 |FACTURA No.FGBLE686, NCF B1500002031 D/F 14/4/20; 0/C 34033 | 2.3.4.1.01 | rDS 583,240.97 | 29/08/2020

21/04/20 | 81500002039 |LETERAGO, SAL 101-01357.5 :‘;gg’“ No.FGOBLG634, NCF B1500002039 D/F 21/4/20; OfC 234101 |Ros 496000000 05/06/2020

17/04/20 |Bs-003767-2020 [tGc LeGAL GROUP CONsULTING SRt | 1-30-92872-1 |apauisicion DE ivsumo DE oFrciNa cec-cp-2019-0055 RDS 514008.00 | 01/06/2020

LICITACION PUBLICA NACIONAL REF. CCC-LPN-2020-0001,

15/04/20 | 81500000016  (LIC. MIGUEL ANDRES REYES REYNOSO | 0-01-2172088-6 [, o e ALES GASTABLES 228705 |ros 11800000 | 30/05/2020
02703720 | B1500000001 |LICDA. JULIA JOSEFINA SANTANA | 001-0275679-8 |PAGO HONORARIOS LEGALIZACION DE 24 CONTRATOS 2.2.8.7.06 | RDS 8496000 |_16/02/2020
22/02/19 | 81500000116 |LUCIMED FARMACEUTICA, SAL 1-01-64448-6 |FACTURA No. 67243, NCF 81500000116 D/F 22/02/19; 0/C32754 | 23.42.01 |ADS  212939.85| o08/04/2019
21/02/20 | 81500002769 |MAGNA MOTORSS.A. 101-05557-1 :gz% DE VEHICULO CAMION HYUNDA! {CABEZOTE) XCIENT, ANO | 504101 |rDs 763880000 | o6/04/2020
04/03/20 | B150000006¢ |MANUEL DE JESUS DIAZ 223-0071954-3 f:,’; Z, DE COFFE BREAK PARA USO INSTITUCIONAL No. (CP-2015- 229.201 | RDS 92,630.00 | 1a/04/2020
21/0420 | 81500000728 |MARILO CoMIDA SABROSA, SRL L30-56056.5 |SUM: DE 2290 ALMUERZO A LOS COLABORADORES SEDECENTRAL | , » 0> o | oo w2320 05/06/2020

CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 20 DE MARZO 2020

SUM. DE CENA A LOS COLABORADORES SEDE-CENTRAL
21/04/20 | 81500000730 |MARILO COMIDA SABROSA, SRL 1-30-56066-8 CORRESPONDIENTE DEL 10 AL 12 DE MARZO 2020 2.29.2.01 | RDS 22,125.00 | 05/06/2020

SERVICIO NOTARIAL LEGALIZACION 11 CONTRATO, S/F

000000. 001-07: 8-4 .2.8.7. RO, X

11/03/20 B15 13 |MARTINA DOMINGUEZ PERA 1-073922 81500000013 D/F 11/03/2020 2.2.8.7.02 S 16,520.00 | 25/04/2020
SERVICIO DE MANTENIMIENTO SISTEMA CONTRA INCENDIO S/F

25/03/19 81500000037 |MAXX EXTINTORES, SRL 131-36929-4 NCF 81500000037 D/F 29/03/2019 POR $116,820.00 22.7.1.02 | RDS 116,820.00 13/05/2019

15/04/20 81500000119 |MEDEK PHARMA, S. A. 1-01-78730-9 |FACTURA No.71466774, NCF B1500000119 D/F 15/4/20; 0/C33489 23.4.1.01 | RDS 1,409,034.00 | 30/05/2020

23/04/20 81500000120 |MEDEK PHARMA, S. A. 1-01-78730-9 |FACTURA No.71466788, NCF B1500000120 D/F 23/4/20; O/C 33829 | 23.4.1.01 | RDS 1,818852.06 | 07/06/2020
PUBLICIDAD EN PROGRAMA DIARIO DE TELECONTACTO CANAL 57

18/12/18 B1500000018 |MEDIOS DEL NORTE, SRL 130-47576-8  |S/NCF 81500000018 D/F 18/12/2018 MES DE JULIO/20108 POR 222101 |RDS 76,700.00 | 01/02/2019
$76,700.00
PUBLICIDAD EN PROGRAMA DIARIO DE TELECONTACTO CANAL 57

18/12/18 81500000018 |MEDIOS DEL NORTE, SRL 130-47576-8 |S/NCF B1500000019 D/F 18/12/2018 MES DE AGOSTO/20108 POR 22.2.1.01 | RDS 76,700.00 01/02/2019
$76,700.00
PUBLICIDAD EN PROGRAMA DIARIO DE TELECONTACTO CANAL 57

18/12/18 81500000020 |MEDIOS DEL NORTE, SRL 130-47576-8 |S/NCF 81500000020 D/F 18/12/2018 MES DE SEPTIEMBRE/20108 22.2.1.01 | RDS 76,700.00 01/02/2019
POR $76,700.00
PUBLICIDAD EN PROGRAMA DIARIO DE TELECONTACTO CANAL 57

18/12/18 81500000021 |MEDIOS DEL NORTE, SRL 130-47576-8 |S/NCF B1500000021 D/F 18/12/2018 MES DE OCTUBRE/20108 POR | 2.2.2.1.01 | RDS 76,700.00 01/02/2019
$76,700.00
PUBLICIDAD EN PROGRAMA DIARIO DE TELECONTACTO CANAL 57

18/12/18 81500000022 |MEDIOS DEL NORTE, SRL 130-47576-8 |S/NCF 81500000021 D/F 18/12/2018 MES DE NOVIEMBRE/20108 222101 | RDS 76,700.00 01/02/2019
POR $76,700.00
PUBLICIDAD EN PROGRAMA DIARIO DE TELECONTACTO CANAL 57

18/12/18 B1500000023 |MEDIOS DEL NORTE, SRL 130-47576-8 |S/NCF B1500000021 D/F 18/12/2018 MES DE DICIEMBRE/20108 222101 |RDS 76,700.00 | 01/02/2019
POR $76,700.00 i

3 , NCF 81500000037 D, )

33/03/20 | 81500000037 |MEGA LABS, SRLROEMMERS, SRt) | 1:01-55530-2 (77 URA No- FGOBLO0SS /FI020:0/C | a34101 |ADS 554700000 | 16/03/2020 |

PUBLICIDAD MES DE OCTUBRE/2018 S/FACTURA NCF B1500000006 |
2221.01 ,600.
02/11/18 B1500000006 |MIGUEL DE JESUS LUGO ORTIZ 001-0500326-3 D/F 02/11/2018 POR $23,600.00 1 RDS 23,600.00 | 17/12/2018
A INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA LA VOZ
MIGUEL EDUARDO TAVERAS SERV. DE PUBLICIDAD |

212717 | 11500000328 [MioU 031-0104186-5 |DEL ABOGADO DEL 20/11/17 AL 20/12/17 S/FACT. NCF 227201 | DS 2360000 | 05/02/2018
1A010010011500000328 D/F 22/12/2017 POR $23,600.00
SERV. DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA LA VOZ

22/01/18 | 11500000329 2”5‘;"\,“’”‘"00 TAVERAS 031-0104186-5 DEL ABOGADO DEL 20/12/17 AL 20/01/18 S/FACT. NCF 22.7.201 | RS 23,600.00 | 08/03/2018
4010010011500000329 D/F 22/01/2018 POR $ 23,600.00

'SERV. DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA LA VOZ

22/02/18 | 11500000330 |MIGUEL EDUARDO TAVERAS 031-0104186-5 |DEL ABOGADO DEL 20/01/18 AL 20/02/18 S/FACT. NCF 227201 |ros 23,60000 | 08/04/2018
BEJARAN |4010010011500000330 D/F 22/02/2018 POR $ 23,600.00
SERV. DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA LA VOZ
22/03/18 | 11500000331 |MIGUEL EDUARDO TAVERAS 031-0104186-5 |DEL ABOGADO DEL 20/02/18 AL 20/03/18 S/FACT. NCF 227201 |ADS 23,600.00 | 06/05/2018
BEIARAN |4010010011500000331 D/F 22/03/2018 POR $ 23,600.00
SERV. DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA LA VOZ
22/04/18 | 11500000334 |MIGUEL EDUARDO TAVERAS 031-0104186-5 |DEL ABOGADO DEL 20/03/18 AL 20/04/18 S/FACT. NCF 227201 | A0S 23,600.00 | os/06/2018
BEJARAN |4010010011500000334 D/F 22/04/2018 POR $ 23,600.00
SERVICIO PRESTADO COMO PERSONAL DOCENTE EN AREA
04/09/14 | 11100009308 |MIRIAM DINORAH ALBURQUEQUE . FARMACEUTICA CONTRATO No. 19831-2014 NCF No. 228701 | AD$ 1400000 | 19/10/2014
111000000009308
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PROMESENCAL

“Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”
{Programa de Medicamentos Esenciales{Promese/cal}

Ml ranmAacIn.

Medicinas que dan Cafidad de Vida
Estado de cuenta suplidores
Correspondiente al mes_Abril_2020,
Abril 2020
Fecha de Carga: 07/05/2020 08:00 a.m.
FECHA DE N CODIFICACIO | MONTO DE LA DEUDA |FECHA LIMITE DE
FACTURA O NOMBRE DEL ACREEDOR RN o
REGISTRO |0\ nonanTe R < NCEPTO N OBJETAL EN RD$ PAGO
SUMINISTRO DE ALMUERZO EJECUTIVOS, LOS DIAS 01-03 ¥ DEL 06
14/03/17 | 11500000915 |RANCHO AL /2 GOURMET, S.R.L. 130-71921-7 AL 10 DE MARZ0/2017 S/F NCF A010010011500000915 D/F 229201 |RDS 1416000 | 28/04/2017
14/03/17 POR § 14,160.00
'SUMINISTRO DE ALMUERZO EJECUTIVOS, LOS DIAS DEL 03 AL 17 DE
20/03/17 | 11500000918 [RANCHO AL 1/2 GOURMET, S.R.L. 130-71921-7 |MARZO/2017 S/F NCF AO10010011500000918 D/F 20/03/17P0R | 2.2.9.2.01 | AD$ 885000 | 04/05/2017
$8,850.00
|SUMINISTRO DE ALMUERZO EJECUTIVOS, 1O DIAS DEL 20 AL 24
27/03/17 | 11500000920 |RANCHO AL 1/2 GOURMET, SA.L. 130-71921-7 |DE MARZO/2017 S/F NCF A010010011500000920 D/ 27/03/17 | 2.29.201 |RDS 8850.00| 11/05/2017
POR $ 8,850.00
SUMINISTRO DE 35 ALMUERZO A LOS EJECUTIVOS DE LA
04/04/17 | 11500000923 |RANCHO AL 1/2 GOURMET, S.RL. 130-71921-7 |INSTITUCION LOS DIAS DEL 27 DE MARZO AL 04 DE ABRIL/2017 | 2.2.9.201 |RDS 12,39000 | 19/05/2017
S/F NCF A010010011500000923 D/F 04/04/17 POR $ 12,390.00
ESTUDIANTE QUE COLABORO EN LOS PROCESOS DE RECEPCION ¥
HOMOLOGACION DE LAS MUESTRAS, CONCERNIENTE A LA
31/03/14 | 11101328859 |RAvsA € GONZALEZ GARCIA 001-080905-6 :’gg‘g‘;’;;: BLICA NACIONAL REF. CCC-LPN-2013-01, EL12,DE | ,, 2506 | ADS 3,540.00 | 15/05/2014
NCF.P010010011101328859 D/F 31/03/2014
SUMINISTRO E INSTAL. CORTINAS DE AIRE, CIUDAD SALUD, S/FACT.
-15964-8 8.7.06 | A 110,
30/01/19 | 81500000051 |REFRICENTRO 23, SRL 1311 ot 51500000051 F 30/03/19, 228706 | A0S 1611012 | 16/03/2019
[SUMINISTRO E INSTAL. CORTINAS DE AIRE, CIUDAD SALUD, S/FACT.
-15964- 2.8.7. 4,406.
12/03/19 | B1500000059 |REFRICENTRO 23, SRL 131-15964-8 || - o 00000059 D /F 12/03/19 RD $54,406.90 228706 |RDS 54,406.90 | 26/04/2019
'SUMINISTRO ALMUERZO A PERSONAL ALMACEN REGIONAL NORTE
29/12/16 | 11500000303 |RESTAURANTE JUANCEL FAMILIAR | 130-66452-8 |SANTIAGO, DEL 01/11/2016 AL 30/13/2016 S/F NCF 229201 | A0S 531000 | 12/02/2017
4010010011500000307 D/F 29/12/2016 POR $ 64,288.67
'SUMINISTRO ALMUERZO A PERSONAL ALMACEN REGIONAL NORTE
29/12/16 | 11500000304 |RESTAURANTE JUANCEL FAMILIAR | 130-66452-8 |SANTIAGO, DEL 01/11/2016 AL 30/11/2016 S/F NCF 229.201 |#DS 1,883.46 | 12/02/2017
A010010011500000307 D/F 29/12/2016 POR $ 64,288.67
'SUM. 22 ALMUERZO A LOS COLABORADORES DEL ALMACEN
REGIONAL NORTE SANTIAGO TRABAJO HORARIO EXTRAORDINARIO
27/03/17 | 11500000320 |RESTAURANTE JUANCEL FAMILIAR | 130-66052:8 (20 i o NCF A010010011500000320 D/F 229201 |RDS 2260.15 | 13/08/2017
27/03/2017 POR $ 2,260.15
SUM, 180 ALMUERZO A LOS COLABORADORES DEL ALMACEN
13/04/17 | 11500000324 |RESTAURANTE JUANCEL FAMILIAR | 130-66452-8 |REGIONAL NORTE SANTIAGO TRABAJO 04/02/2017, S/F NCF 229201 |RDS 1082060 | 26/05/2017
A010010011500000324 D/F 11/04/17 POR $ 10,820.60
MANTENIMIENTO MENDUAL A LOS AIRE ACONDICIONADOS DE LA
07/04/14 | 11500000003 |ROMELCA, SRL. 130-17703-1 |INSTITUCION CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2014. 227201 | A0S 2832000 | 22/05/2014
NCF.A010010011500000003 D/F 07/04/2014
COMPRAS DE REFRIGERANTES P/ AIRES ACONDICIONADOS, FACT,
07/04/14 | 11500000004 |ROMELCA, SRL. 130-17703-1 |No.NCF A020020011500000004 D/F 07/04/2014 227201 |RDS 1853871 | 22/05/2014
VANTENIVENIMIENTO AIRE ACONDICIONADO DE LA INST.
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2014, NCF.
07/05/14 | 11500000005 [ROMELCA, SRL. 130-17703-1 |, »10010011500000005 D/F 07/05/2014 227201 |RDS 2832000 | 21/06/2014
REFRIGERENTE R-22 PARA MANTENIMIENTO MENSUAL DE LOS
|AIRES ACONDICIONADOS DE LA INST. FAC,
07/05/14 | 11500000006 |ROMELCA, SRL. 13027703-1 [ 00000006 DJF 07/05/3014 227201 |Ro$ 21,2468 | 21/06/2014
23/10/19 | 81500000165 [SAAD MEDICAL, SRL 1-30-02793-5 |FACTURA No. 14005, NCF B1500000165 D/F 23/10/19; 0/c33843 | 23.4.1.01 |RDS  557,023.54| 07/12/2019
24/10719 | 81500000167 {saAD meDICAL SAL 1-30-02793-5 |FACTURA No. 14022, NCF B1500000167 D/F 24/10/19; 0/ 33843 | 2.3.4.1.01 |RDS  1,310,800.00 | 03/12/2019
01/11/19 | B1500000170 [saap MeDICAL, SARL 1.30-02793-5 |FACTURA No. 14064, NCF 81500000170 D/F 01/13/19; 0/C 33843 | 2.3.4.1.01 |RDS  1,076024.00 | 16/12/2019
14/1/19 | 81500000178 |saap mEDICAL, SAL 1-30-02793-5 |FACTURA No. 14117, NCF 81500000178 D/F 14/13/19; 0/C33843 | 2.3.4.1.01 |ADS$ 180,000.00 | 29/12/2019
22/13/19 | 81500000182 |saap MEDICAL, SRL 1-30-02793-5 |FACTURA No. 14153, NCF 81500000182 D/F 22/11/19; 0/C33843 | 2.3.4.2.01 |RDS$ 177,00000 | 0s/01/2020
17/01/20 | 81500000194 |saAD MEDICAL, SRL 1.30-02793-5 |FACTURA No. 14402, NCF 81500000194 D/F 17/01/20; 0/C33843 | 23.4.2.01 |RDS  1,156532.00 | 02/03/2020
33/01/20 | B1500000198 |saap meDICAL SAL 1-30-02793-5 |FACTURA No. 14446, NCF 81500000198 D/F 31/01/20; 0/C 33843 | 2.3.4.2.01 |RDS  5571,176.00 | 16/03/2020
17/03/20 | 81500000213 [saap meDICAL SRL 1.30-02793-5 |FACTURA No. 14717, NCF 81500000213 D/F 17/03/20; 0/C 33843 | 2.3.4.1.01 |RDS  2021,973.00 | 01/05/2020
16/06/19 | 8000001889 i:;‘;f:’c’;f;’:”' DIVISION 1.01-56248-1 |FACTURA No. 844, NCF BO400D001869 D/F 14/6/19. 23.4.101 |-RDS 23,892.19 | 29/07/2019
10/03/20 | 81500000023 ':::?;:Z'Ngf”' bivisioN 130-660395 |FACTURA No. 23, NCF 81500000023 D/F 10/03/20; 0/C 33496 234101 |RDS  3,809499.20 | 24/04/2020
10/03/20 | 81500000024 i:;‘:fgc’;f;:f"' bivision 130-660395  |FACTURA No.24, NCF B1500000024 D/F 10/03/20; O/C 33837 234101 |RDS  1,381,500.00 | 24/04/2020
SALDENT INTERN. DIVISION FACTURA No. 60000069, NCF B1500000063 D/F 26/02/20; 0/C
26/02/2 5 130-660395 ! ; 4.1,
6/02/20 | p1sooooooss [Z0m T N il 234101 |RDS 251987400 11/04/2020
'SALDENT INTERN. DIVISION 3 No.60000070, NCF B15000000 ;
o9/04/20 | B1500000070 [0 san buvisio 1-30-66039-5 ;;gg“ o 70, N 70 D/F 09/04/20; 0/C 234101 |RDS 25200 | 24/05/2020
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Estado de cuenta suplidores |
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Abril 2020
Fecha de Carga: 07/05/2020 08:00 a.m.
NO.DE
FECHA DE CODIFICACIO | MONTO DE LA DEUDA | FECHA LIMITE DE
FACTURAO NOMERE DEL ACREEDOR RNC NCEPTO
REGISTRO - co N OBJETAL N RD$ PAGO
[SALDENT INTERN. DIVISION FACTURA No.60000071, NCF 81500000071 D/F 07/04/20;
oroay20 | sasoooooo7s [Z0E N rorsezes1 | /F 07/04/20; 0/C 234101 |Aps 164001600 | 22/05/2020
SALDENT INTERNACIONAL DIVISION FACT. No. 18, NCF B1500000018 D/F 13/02/2019, O/C 1000033837
13/02/20 , ” 3.4.1.
/02/20 | b1soooo0oss [0 VS 130660395 |70 008 234101 |RDS 181850000 | 29/03/2020
SALDENT INTERNACIONAL DIVISION FACT, No. 20; NCF 81500000020 D/F 21/02/2020; 0/C 1000033496
21/02/20 | B1500000020 130-660: ; ; s
1/02/. FARMACIA, SRL 0-660395 D/F 18/03/2019 23.4.1.01 | RDS 5,756,108.80 | 08/04/2020
SERVICIO DE EVELUACION Y HOMOLOGACION PRA ALMUERZO DE
03/12/17 | 11500000008 |SANTO DOMINGO CULINARY CLUB | 131-17934.7 |LA INST s/F NCF A010010011500000008 D/F 31/10/2016 POR $ 228706 |AD$ 70,800.00 | 18/12/2017
70,800.00
POLIZA VEHICULO DE MOTOR FLOTILLA, DEL 28/11/19 AL 15/03/20,
9 101- )
06/12/19 | B1500009580 |SEGUROS RESERVAS 870503 |0 ao9530 OJF 08/12/49 RD $205,071.97. 226201 |AD$ 21507137 | 20/01/2020
17/02/20 | 81500022020 |seGuRos ResERVAS 101-87450-3 ?:::Mriﬂo DE POLIZA NO. 2-2-502-0000355, VEHICULOS DEMOTOR | 5 5 ¢ 5 01 | S 2406169 | 02/04/2020
17/02/20 | B1500022022 |SEGUROS RESERVAS 101-87450-3 |AUMENTO DE POLIZA NO. 2-2-503-0132447, VEHICULOS DEMOTOR | 2.2.6.2.01 | RDS 156.24| 02/04/2020
13/03/20 | 81500022400 |seGuros ResERVAS 1-01-87450-3 meﬁggvmaw, INCENDIO Y LINEAS ALIADAS POLIZANO. 2- | 5, c 201 | ADS 1417401248 25/04/2020
RENOVACION DE FACTURA, POLIZA NO. 2-2-801-0000012, FACT. NO
1.01- 2.6.2,
16/03/20 | 81500022437 |seGuros Reservas OLB7S03 |0 e OESDE 15/03/20 L 15/03/51 226201 |RDS 13,406.93 | 30/04/2020
RENOVACION DE FACTURA, POLIZA NO. 2-2-801-0000013, FACT, NO
243 -87450-3 2.6.2. !
16/03/20 | 1500022438 |seGuros reservas 1:02-87 SCoOOEs DESCE ot 15/3/20 AL 15/3/21 226201 |RDS 2800000 | 30/04/2020
RENOVACION DE FACTURA, POLIZA NO. 2-2-804-0000009, FACT, NO
-01- 2.6.2, )
16/03/20 | 81500022439 |SEGUROS RESERVAS roransos | D ayaons 15/03/28 226201 |RDS 20880000 | 30/04/2020
'RENOVACION DE FACTURA, POLIZA NO. 2-2-402-0000002, FACT. NO
16/03/20 | B1500022436 |SEGUROS RESERVAS 101874503 |0 a0 DESDE 15/03/2001 15/9/21 226201 | RDS 2201448 | 30/04/2020
RENOVACION DE FACTURA, POLIZA NO. 2-2-502-0000355, FACT. NO
7450- 6.2, 1687,
24/02/20 | B1500022097 |SEGUROS RESERVAS 101874503 | 54 DEspE 15/03/30 AL 15/03/51 226201 |RDS 468793519 | o09/04/2020
RENOVACION DE FACTURA, POLIZA NO. 2-2-503-0132447, FACT. NO
45 2262
24/02/20 | B1500022098 |SEGUROS RESERVAS LTS0S | 68 DESDE 15/03/20 AL 15/03/21 6201 |RDS 131,806.35 | 09/04/2020
SERVICIOS INFORMATIVOS SERV. PUBLICIDAD TEL. NOTICIAS SIN, DEL 03 DE NOV. AL 03 DE DIC.
5.2 227201 |RD 35,400,
30/12/19 | Basoooooseo [V moamesz [FH0 70 7.201 | RDS$ ,400.00 | 13/02/2020
SERVICIOS INFORMATIVOS SERV. PUBLICIDAD TEL. NOTICIAS SIN, DEL 03 DE OCT.. AL 03 DE
30- 227201 |R 35,400.00
27/12/19 | sasoooposss [y P00 oaresz (" P00 1 | RDS , 10/02/2020
COMPRA DE TALONARIOS DE RECIBO DE INGRESOS ¥ TARJETAS DE
20/01/20 | 81500000062 |SEVEN & THIRTY MARKETING, SRL | 1-31-51098-1 |PRESENTACION, S/FACT. NCF B1500000062 D/F 20/01/2020POR | 2.3.3.3.01 | RDS 82541.00 | 05/03/2020
DS 82,451.00
COMPRA DE TALONARIOS DE RECIBO DE INGRESOS ¥ TARIETAS DE
03/02/20 | B1500000063 |SEVEN & THIRTY MARKETING, SRL | 1-31-51098-1 |PRESENTACION, S/FACT. NCF 81500000063 D/F 03/02/2020POR | 2.33.3.01 |RDS 87,320.00 | 19/03/2020
RDS 87,320.00
COMPRA DE TALONARIOS DE RECIBO DE INGRESOS ¥ TARJETAS DE
06/04/20 | 81500000108 |SEVEN & THIRTY MARKETING, SRL | 1-31-51098-1 |PRESENTACION, S/FACT. NCF B1500000108 D/F 06/04/2020POR | 2.3.33.01 |RDS$ 49,560.00 | 21/05/2020
RDS 45,560.00
- SPDR-0066, NCF 81500000086 D/F 02/03/20; 0/C
02/03/20 | B1500000066 |SEVEN PHARMA DR, SRL 1-31.34294-9 ;‘Zg’;‘c" No. SPDR-0066, NCF 815 /F 02/03/20; O/ 234101 |RDS  1,100,000.00 | 16/04/2020
02/04/20 | B1500000081 |SI EN SALUD 1314966664 | FACTURA No.98, NCF B1500000081 D/F 2/04/20; 0/C33833 23.4.101 | RDS__ 1,798,824.00 | 17/05/2020
07/04/20 | 51500000082 _|S! EN SALUD 1-31-46666-4 | FACTURA No.95, NCF 81500000082 D/F 07/04/20; 0/C 33498 234101 | RDS ___ 489,000.00 | _22/05/2020
23/04/20 | 81500000083 |5t EN SALUD 1-31-466664 | FACTURA No. 100, NCF B1500000083 D/F 23/4/20; 0/C 33833 2.34.1.01 | ADS __ 1,389,120.00 | _07/06/2020
SOLUCIONES CORPORATIVAS 'COMPRA DE TONER HP Y MEMORIA USB DE 32 GB, S/FACT.
- 233101 |AD 7.00
B/12/16 | 11500000228 [0 oo 130.40863.7 |0 ot/ 0/ 41/16, 101 | AD$ 253 06/02/2017
SERV. COLOCACION PUBLICIDAD EN EL PROG. DIARIO DE CUATRO,
20/03/20 | B1500000197 |soLuciones Meoiamicas,saL 1-30-041006-2 |LUN A VIENES DE 7:0045:00 CANAL 27, 48 DE CLARO ¥ 52 DE 222101 |RDS 3540000 | 04/05/2020
TRICOM Y TV QUISQUEYA DEL 3 DE OCT. AL 3 DE NOV. 2019.
SERV. COLOCACION PUBLICIDAD EN EL PROG. DIARID DE CUATRO,
20/03/20 | 81500000198 |SOLUCIONES MEDIATICAS,SRL 1-30-041006-2 |LUN A VIENES DE 7:0049:00 CANAL 27, 48 DE CLARO Y 52 DE 222101 |RDS 3540000 | 04/05/2020
TRICOM Y TV QUISQUEYA DEL 3 DE NOV.. AL 3 DE DIC. 2019,
SERV. COLOCACION PUBLICIDAD EN EL PROG. DIARIO DE CUATRO,
20/03/20 | 81500000199 |SOLUCIONES MEDIATICAS,SRL 1-30-041006-2 |LUN A VIENES DE 7:00A9:00 CANAL 27, 48 DE CLARO Y 52 DE 222101 |RDS 3540000 | 04/05/2020
TRICOM ¥ TV QUISQUEYA DEL 3 DE DIC, 2019 AL 3 DE ENE. 2020.
28/01/20 | 81500000065 i‘,’:l‘."““’”& MEDICAS DOMINICANA, FACTURA No. 164, CNF B1500000065 D/F 28/01/20; O/C 33842 234101 |RDS  1,13988000 | 13/03/2020
30/01/20 | B1500000066 ;z‘t’c"’"‘s MEDICAS DOMINICANA, FACTURA No. 165, NCF B1500000056 D/F 30/03/20; 0/C 33842 234101 |ADS 60572232 | 15/03/2020
25/02/20 | 81500000067 :‘;’:l'_’c'o" ES MEDICAS DOMINICANA, FACTURA No. 167, NCF B1500000067 D/F 25/02/20; 0/C33842 23.4.101 | ADS 659,157.44 | 10/04/2020
13/04/20 | 81500000069 :le.:aonss MEDICAS DOMINICANA, | 1 20 36678-2 |FACTURA No.208, NCF B1500000089 D/F 13/04/20; 0/C 34089 239301 |aos 28320000 28/05/2020
27/04/20 | 81500000072 ;%L:’C'ONES MEDICAS DOMINICANA, |1 35 36678-2 | FACTURA No.212, NCF B1500000072 D/F 27/4/20; 0/C 34089 239301 |RDS  3,00000000 | 11/06/2020
27/04/20 | 81500000073 iORL:JCIONES MEDICAS DOMINICANA, | 1 25 36678-2 |FACTURA No.213, NCF 81500000213 D/F 27/04/20; 0/C 34103 239301 RS 500000000 | 11/08/2020
ADQ. DE 5 PIZARRA BLANCA 36X24 S/NCF AD10011500000030 D/F
130- 3.3, .
10/04/17 | 11500000030 |STROMNESS HOLDINGS, SRL BB8806 [ NG, 2000092118 Oy 19/04/2017 POR S 24a000 | 233101 | RDS 248000 | 25/05/2017
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Medicinas que dan Cafidad de Vida
Estado de cuenta suplidores
Correspondiente al mes_Abril 2020,
Abril 2020
Fecha de Carga: 07/05/2020 08:00 o.m.
NU. DE
FECHA DE CODIFICACIO | MONTO DE LA DEUDA | FECHA LIMITE DE
FACTURAO NOMBRE DEL ACREEDOR RNC CONCEPTO
REGISTRO | " N OBJETAL EN RD$ PAGO
12/03/20 | 81500000025 |STRUCTURA ANTILLANA 130755531- | 3RA. CUBICACION LOTE 8 S/F B1500000025, D/F 12/03/2020 2.2.71.01_ | RD$  1,097,149.19 | 26/04/2020
COMPRA DE FOLDER DE MANILA S/FACT. NCF 81500000217 D/F
22/01/19 | 81500000217 |SUPLIDORA 1-02-33398-1 .3.3.1. !
2/01/ LEO PERA 22/01/19 RD $11,505.00. 233101 |RDS 11,505.00 | 08/03/2019
1. FACTURA No.0D16, NCF B1500000008 D/F 24/4/20; 0/C
24/04/20 | B1500000008 |SUPLIDORA MEDICA DEL CARIBESRL | 1-01-60910-9 |00 0o o ™o o 4 23.9.3.01 |RD$  89,300,000.00 | o08/06/2020
20/03/20 | 81500001463 |SUPLIMED, SRL 1-01-19601.7 |7ATURANO-230001463, NCF 81500001453 O/F 20/3/20; 0/c 239301 |RDS 186405000 | oa/os/2020
PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR
03/01/19 | 81500000100 |TELEOPERADORA NACIONAL 1-04-01619-1 |TELEUNIVERSO DEL JULIO. 18, S/NCF 81500000100 D/F 03/01/19 2.2.2.1.01 |RDS 47,200.00|  17/02/2019
POR $47,200.00
PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR
03/01/19 | B1500000101 |TELEOPERADORA NACIONAL 1-04-01619-1 |TELEUNIVERSO DEL AGOSTO.18, S/NCF 81500000101 D/F 03/01/19 | 2.2.2.1.01 | RDS 47,200.00|  17/02/2019
POR $47,200.01
PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR
03/01/19 | 81500000102 |TELEOPERADORA NACIONAL 1-04-01629-1 |TELEUNIVERSO DEL SEPTIEMBRE.18, S/NCF 81500000102 D/F 222101 |RDS 47,200.00 |  12/02/2019
03/01/19 POR $47,200.02
PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR
03/01/19 | B1500000103 |TELEOPERADORA NACIONAL 1-04-01619-1 |TELEUNIVERSO DEL OCTUBRE.18, S/NCF 81500000103 D/F 03/03/19| 2.2.2.2.01 | RDS 47,200.00 |  17/02/2019
POR $47,200.03
PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR
03/01/19 | 81500000104 |TELEOPERADORA NACIONAL 1-04-01619-1 |TELEUNIVERSO DEL NOVIEMBRE. 18, S/NCF 81500000104 D/F 222101 |RDS 47,200.00 |  17/02/2019
03/01/19 POR $47,200.04
PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR
03/01/19 | 81500000105 |TELEOPERADORA NACIONAL 1-04-01619-1 | TELEUNIVERSO DEL DICIEMBRE.18, S/NCF B1500000105 D/F 222101 |RD$ 47,200.00 |  17/02/2019
03/01/19 POR $47,200.05
02/12/20 | 80400000053 | TRANSPORTE VIRAMICA 130-96504-8 | ALMCEN KM22 HASTA ALMACEN MONUMENTAL 2.2.4.2.01 | RDS$ 28,000.00 | 16/01/2021
TRANSPORTE TIPO PATANA C/FURGON DE 45" P/TRASLADAR MEDS.
20/05/19 | B1500000035 |TRANSPORTE VIRAMICA 130-96504-8 |ENTRE ALMACENES, S/FACT. NCF 81500000035 D/F 20/05/2019RD | 2.2.4.2.01 | RDS 14,000.00 | 04/07/2029
$14,000.00.
TRANSPORTE TIPO PATANA G/FURGON DE 45" P/TRASLADAR MEDS.
15/07/19 | 81500000038 |TRANSPORTE VIRAMICA 130-96504-8 |ENTRE ALMACENES, S/FACT. NCF 81500000039 D/F 15/07/2019RD | 2.2.4.2.01 | RDS 71,999.99 | 29/08/2019
$71,999.99
TRANSPORTE TIPO PATANA G/FURGON DE 45" P/TRASLADAR MEDS.
11/11/19 | 81500000061 |TRANSPORTE VIRAMICA 130-96504-8 |ENTRE ALMACENES, S/FACT. NCF 81500000061 D/F 11/11/2019RD | 2.2.4.2.01 | RDS 19,333.33 | 26/12/2019
$19,333.33
2 AD SALUD/SANTIAGO, CIUDAD
15/03/20 | 81500000075 |TRANSPORTE VIRAMICA 130-96504-8 zj': Z D‘;;m;’;o" TES VD A 2.2.4.201 | RDS$ 38,666.66 | 29/02/2020
SERV, DE TRANSPORTES KM22/ALM. MONUMENTAL, CIUDAD
01/02/20 | B1500000078 |TRANSPORTE VIRAMICA 130-96504-8 | '/ ANTIAGO, KM13/SANTIAGO. 2.24.2.01 |RDS 126,333.32 | 17/03/2020
17/02/20 | 81500000080 |TRANSPORTE VIRAMICA 130-96504-8_|SERV. TRANSP. ALACEN MONUMENTAL/ALAMCEN SANTIAGO 2.242.01 | ADS 19,333.33 | 02/04/2020
14/02/20 | B1500000032 |TRANSPORTE VIRAMICA 1-30-96504-8 |SERV. TRANSPORTE MONUMENTAL A SANTIAGO, C/SASANTIAGO | 2.2.4.2.01 | RDS 38,666.66 | 30/03/2020
SERV.DE COFFE BREAK CON P/PERSONAL DEL ALMACEN DE
15/03/18 | 11500000010 |TROPICAL LUNCH VIVIAN DIAZ, SRL 131-48739-4 |SANTIAGO S/NCF A010010011500000010 D/F 15/03/2018 POR 2.29.201 | RD$ 7,021.00 | 29/04/2018
$7,021.00
SERVICION D/ALMUERZO COLABORADORS ALMACEN SANTIAGO
07/04/18 | 11500000013 |TROPICAL LUNCH VIVIAN DIAZ, SRL 131-48739-4 |P/CURSO TALLER S/NCF A010010011500000013 D/F 13/04/2018 2.29.201 | RDS$ 5900.00 | 22/05/2018
POR § 5,841.00
SERVICION DE ALMUERZOS, ALMACEN SANTIAGO DEL 23/07/18 AL
2.29.201 | RO ,700.
12/05/18 | B1500000012 |TROPICAL LUNCH VIVIAN DIAZ, SRL 131-48739-4 |0 /2018 5/NCF 81500000012 DJF 12/08/2018 POR $ 135,700.00 S 135,700.00 |  27/10/2018
SERVICION DE ALMUERZO ADICIONALES, ALMACEN SANTIGO DEL
12/09/18 | 81500000013 |TROPICAL LUNCH VIVIAN DIAZ, SRL 131-48739-4 |23/07/18 AL 22/08/18 S/NCF 81500000013 D/F 12/09/2018 POR 2.29.201 |RDS$ 5,800.00 | 27/10/2018
$5,900.00.
SERVICION DE ALMUERZOS ADICIONALES, ALMACEN SANTIAGO DEL
05/07/19 | 81500000051 |TROPICAL LUNCH VIVIAN DIAZ, SRL 131-48739-4  |22/06 AL 21/07/19 S/NCF B1500000055 D/F 05/07/19 POR 229201 |RDS 4,587.42 | 19/08/2019
$4,587.42
03/03/20 | 81500001082 |YENTASPIVERSASFARMACEUTICES, | 1.30.24747.1 |FACTURA No. 28164, NCF 81500001092 0/F 03/01/20,0/c 52768 | 23.9.3.01 |RDS 412774200 |  17/02/2020
2/04/20 | B1soo0ss2s |Yer7AS OVERSASFARMACEUTICES, | 1.30.24747.1  |FACTURA No.28773, NCF B1500001325 D/F 22/4/20;0/C 52768 | 238301 | RDS 294274176 |  06/06/2020
27/03/20 | B1500000172 |VERMEIL INVESTMENT, SRL 1-30-14839-2 |FACTURA No.410804, NCF B1500000172 D/F 27/03/20; 0/C 34071 | 2.3.9.3.01 |RDS 537500000 | 11/05/2020
07/04/20 | B1500000174 |VERMEIL INVESTMENT, SRL 1-30-14839-2 |FACTURA No.22, NCF 81500000174 D/F 07/04/20; O/C 34071 2.3.9.3.01 | RDS 5,375,000.00 | 22/05/2020
24/04/20 | B1500000176 |VERMEIL INVESTMENT, SRL 1-30-14839-2 |FACTURA No.410922, NCF 81500000176 D/F 24/4/20; 0/C 34071 239301 |RDS 537500000 | 08/06/2020
|SERVICIO DE PUBLICIDAD PERIODICO DIGITAL ELDESENLACE.COM,
01/11/18 | B1500000004 |WELLINGTON CARLOS DIAZ PAEZ 053-0037318-9 |DEL 09/07 AL 09/08/18 S/FACT. NCF 81500000004 D/F 01/11/2018 | 2.2.7.2.01 | RDS 17,700.00 | 16/12/2018
POR $17,700.00
SERVICIO DE PUBLICIDAD PERIODICO DIGITAL ELDESENLACE.COM,
01/11/18 | B1500000005 |WELLINGTON CARLOS DIAZ PAEZ 053-0037318-9 |DEL 09/08 AL 09/05/18 S/FACT. NCF 81500000005 O/F 01/11/2018 | 2.2.7.2.01 | RDS 17,700.00 | 16/12/2018
POR $17,700.00
SERVICIO DE PUBLICIDAD PERIODICO DIGITAL ELDESENLACE.COM,
01/11/18 | 81500000006 |WELLINGTON CARLOS DIAZ PAEZ 053-0037318-9 |DEL 09/09 AL 09/10/18 S/FACT. NCF B1500000006 D/F 01/11/2018 | 2.2.7.2.01 | RD$ 17,700.00 |  16/12/2018
POR $17,700.00
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“Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”
{Programa de Medicamentos Esenciales(Promese/cal}

PROMESEMCAL

Medicinas que dan Calidad de Vida

Estado de cuenta suplidores
Correspondiente al mes_Abril_2020

M FRRMAGIA

Abril 2020
Fecha de Carga: 07/05/2020 08:00 a.m.
NO. DE .
FECHA DE CODIFICACIO | MONTO DE LA DEUDA | FECHA LIMITE DE
NOMBRE DEL ACREEDOR N NCEPT
REGISTRO N FACTURA'D b ANE @, 9 N OBJETAL EN RD$ PAGO ‘
QMPROBANTE
SERVICIO DE PUBLICIDAD PERIODICO DIGITAL ELDESENLACE.COM,
01/11/18 B1500000007 |WELLINGTON CARLOS DIAZ PAEZ 053-0037318-9 |DEL 08/10 AL 09/11/18 S/FACT. NCF B1500000007 D/F 01/11/2018 2,2.7.2.01 RDS 17,700.00 16/12/2018
POR §17,700.00
SERVICIO DE PUBLICIDAD PERIODICO DIGITAL ELDESENLACE.COM,
17/12/18 B1500000008 |WELLINGTON CARLOS DIAZ PAEZ 053-0037318-9 |DEL 08/12 AL 09/01/19 S/FACT. NCF B1500000008 D/F 17/12/2018 227201 RDS 17,700.00 31/01/2019
POR 517,700.00
SERVICIO DE PUBLICIDAD PERIODICO DIGITAL ELDESENLACE.COM,
17/12/18 B1500000008 |WELLINGTON CARLOS DIAZ PAEZ 053-0037318-9 |DEL 08/11 AL 09/12/18 5/FACT. NCF B1500000008 D/F 17/12/2018 2.2.7.2.01 RDS 17,700.00 31/01/2019
POR $17,700.00
SUB-TOTAL RDsl 585,056,317.54
OTRAS CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES MEDICAMENTOS 13,227,337.78
Sl
TOTALRDS|  598,283,655.32
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